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DÜNYAYA 
AÇILMALIYIZ

Vali Şahin, 
Antalya Turizm 

Fuarı’ndan 
mesaj verdi

Bu yıl altıncısı düzenlenen Antalya Turizm 
Fuarı (ATF), 350'ye yakın firmanın katılımıyla 
Antalya Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi'nde 
açıldı. Vali Hulusi Şahin, "Turizm işini çok iyi 
biliyoruz. Türk turizmi her yerde otelcilik yapsın, 
bu bayrağı her yerde dalgalandırsın.” dedi

n ANTALYA Valisi Hulusi Şahin ise “Turizmde çok iyi 
durumdayız. Bu başarılar kendiliğinden oluşmuyor: Arı-
lar çalışıyor ama bizim kovanlarımız da çok güzel.. Türk 
turizminin zincir otelciğe dönmesi gerekir. Fırsatlar var 
ve bu işi çok iyi biliyoruz. Bizden daha iyi bilen yok. Yeni 
pazarlarda herkesten önce yerimizi alalım. Dünyanın her 
yerinde bunu yapalım. 2025 yılı da rekorlar yılı olacak.” 
dedi.  n HABERI 4’TE 

                    60 ÜLKEDEN 2 BİN TEMSİLCİ

n TURIZMDE yeni pazarların kazanılması amacıyla bu yıl 
altıncısı gerçekleştirilen Antalya Turizm Fuarı başladı. 
Bu yıl ilk defa 3 gün boyunca sürecek fuara, 60 ülkeden 2 
binden fazla seyahat acentesi temsilcisi katılacak. Fuarda 
ayrıca 100’ün üzerinde konuşmacı sektörün geleceğini 
konuşacak. Antalya Turizm Fuarı Başkanı Selçuk Meral, bu 
fuarda çok ince detaylara bile dikkat ettiklerini söyledi.
                    ZİNCİR OTELCİLİK VURGUSU 

n TÜRSAB Başkan Yardımcısı Davut Gü-
naydın, “Arılar olmadan bal olmaz. Turizm 
sektörünün arıları seyahat acentelerimiz-
dir. Türkiye’ye gelen turistin yüzde 80’ini,  

17 bin üyemiz getiriyor.” dedi.

TURİZMİN ARILARI
ACENTELERİMİZDİR

n ANTAL-
YA Valisi 
Hulusi Şahin, 
12 Ekim’de 
yapılan Antalya 
Gazeteciler Ce-
miyeti (AGC) 
seçimlerinde 
yeniden baş-
kanlığa seçilen 
İdris Taş ile yö-

netim kurulunu 
ziyaret ederek 
kutladı. Taş ise 
AGC olarak, 
üyelerinin hakla-
rını korumak ve 
kent markasına 
katkı sunmak 
için çalışacakla-
rını söyledi. 
n 8’DE 

VALİ ŞAHİN’DEN 
AGC’YE ZİYARET
                    

n MURATPAŞA Belediye Başkanı Ümit 
Uysal, “21. Yüzyılda Yeniden Cumhuri-
yet” isimli kitabı için imza günü düzen-

ledi. Uysal, 
“Bebeklerin 
üzerinden para 
kazanılıyor. 
Acıma yok. 
Ahlak reformu 
yapmamız ge-
rekiyor.” dedi. 
n 8’DE 
 

UYSAL: AHLAK 
REFORMU ŞART

Başkan 
yeni 

kitabını 
imzaladı

                    

n KONYSİAD’IN düzenlediği ‘Son-
suz Cumhuriyet’ temalı resim yarışması 

kazanan öğrencilerin 
ödülleri törenle ve-

rildi. KONYSİAD 
Başkanı İlhami 
Kaplan, “Halkın 
egemenliği, cum-
huriyet kavramının 
en önemli noktası-

dır.” dedi. n 4’TE  

KONYSİAD’da Sonsuz
Cumhuriyet etkinliği

n HACISÜLEYMAN, “Anayasanın bu 
maddesini değiştirmeyi teklif etmenin, 
bunu gündeme getirmenin amacı nedir? 
Ekonomimiz büyük sorunlar içinde, 
etrafımız yangın yeri, ülkede milyonlarda 
mülteci var, hayat pahalılığı başını alıp 
gitmiş, liyakat dibe vurmuş ve biz ne 
konuşuyoruz.” dedi. n 6’DA 

ANAYASA ÇIKIŞI
ATSO Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Hacısüleyman, son günlerde gündemin 
sık sık değiştirilmesini ve Anayasa’nın ilk 4 maddesinin tartışılmasını eleştirdi. 
                    ETRAFIMIZ YANGIN YERİ 

n AKDENIZ Sanayi Sitesi’ndeki, 
3596 ada da yapılan çalışma ile hisseli 
olan 30 işyeri ferdi tapularına kavuş-
tu.  Kepez Belediye Başkanı Mesut 
Kocagöz, “Biz, her zaman esnafımızın 
yanında olacağız” dedi.  n 5’TE 

Akdeniz Sanayi’de
ferdi tapu sevinci

n AKDENİZ Üniversitesi Hastanesi’nde 
hayırsever katkısıyla çocuk acil, ameli-
yathane ve yoğun bakımın içerisinde yer 
alacağı bir bina yapılacak. Yeni birimlerle 
ilgili protokol imzalandı. n 4'TE

HASTANEYE 
3 YENİ BİNA 

BU RADARDAN 
KAÇILAMIYOR
n ANTALYA Bölge Trafik Denet-
leme Şube Müdürü Önder Kavak, 
yeni kullanmaya başladıkları yapay 
zeka destekli mobil hız tespit 
sistemini tanıttı.  Kavak, “2 saatte 
1500 araç sorgusu yapabilen cihaz, 
araçlarla ilgili tüm verileri tespit 
olanağına sahip.” dedi. n 2’DE  

n ALANYA ilçesin-
de geçen yıl annesi 
Fatma Sevinç’i (70) 
bıçaklayıp öldürdük-
ten sonra gardıroba 
saklayan Süleyman 
Sevinç (50), ağırlaş-
tırılmış ömür boyu 
hapis cezasına çarptı-
rıldı. n 3’TE 
 

Müebbet hapis

n AKSU’daki çocuk parkının içe-
risinde bulunan oyun alanlarının 
argo kelimelerle doldurulması 
ailelerin tepkisini çekti. Veliler 
belediye ekiplerinden yazıların 
temizlenmesini istedi. n 2'DE

Aksu’da 
parka vandal 

saldırısı  

n Döşemealtı ilçesin-
de H.D., kendisiyle 
konuşmak için evine 
gelen yeğeni Merve 
D.’ye (30) balyozla 
saldırdı. n 5’TE 

DAYI SALDIRISI

YENİDEN CUMHURİYET

İDRİS TAŞ VE EKİBİNE BAŞARILAR DİLEDİ
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Emniyet Genel Müdürlü-
ğü (EGM) trafik birimleri, 
Savunma Sanayi Başkanlığı 
koordinesinde yerli ve milli 

imkanlarla üretilen hız ihlal tespit 
sistemlerini kullanmaya başladı. Tripod 
ya da bir araç üzerine kurulan radar 
cihazı, yapay zeka ile 4 şeritteki tüm 
araçların hız tespitini yapabiliyor. Yeni 
nesil mobil hız tespit sistemi, operatör 
olmadan kara yolunda seyreden araç-
ların plaka ve hız verilerini okuyarak, 
EGM PolNet ağına gönderiyor. Sistem 
tarafından hız ihlali sorguları yapılır-
ken, ihlal verisi trafik ekiplerine anlık 
bildiriliyor. Böylece kural ihlali yapan 
sürücü hakkında yasal işlem yapılıyor.

TÜM VERİLER SİSTEME DÜŞÜYOR
2 saatte 1500 araç sorgusu yapabilen 
yeni radar cihazı, yapay zeka ile araç-
ların renginden markasına tüm verileri 
tespit olanağına sahip. Sistem açılma-
dan önce şerit sayısı belirtilip, araçların 
hız oranı ayrı ayrı tespit ediliyor. Tüm 
hava şartlarında gündüz ve gece hız 
tespiti yapabilen cihaz, otoyollar dahil 
tüm kara yollarında aktif kullanılmaya 
başlandı. Ön tarafta plakaları olmadığı 
için daha önceden hız tespiti yapılama-
yan motosikletler, trafiğin akış yönünün 
tersine radarın yönünün değiştirilme-
siyle hız aşımı yapmaları halinde tespit 
edilebilecek.

YENİ NESİL RADAR CİHAZI 
Antalya Bölge Trafik Denetleme Şube 
Müdürü Önder Kavak, hız yapmamaları 
konusunda vatandaşları uyardıklarını 
belirterek, “Radarla hız tespitinin daha 
etkin yapılabilmesi, hız ihlallerinin 
ve hız kaynaklı kazaların azaltılması 
amacıyla yapay zeka destekli yeni 
nesil radar cihazı ilimize tahsis edildi. 
Güzergahımızda birçok noktada, gece 
ve gündüz yeni nesil radarlarla denetim 
yapmaktayız. Sürücüleri hız kurallarına 
uymaları, emniyet kemeri takmaları, 
alkollü araç kullanmamaları ve sürüş 

esnasında cep telefonunu kullanmama-
ları konusunda uyarıyoruz” dedi.

YÜZDE 100 YERLİ
Cihazın yerli ve milli olduğunu ifade 
eden Önder Kavak, “Savunma Sanayi 
Başkanlığımızla müştereken yürütülen 
proje kapsamında 81 ilimize tahsis 
edildi. Bu yeni teknolojiyle birlikte hız 
aşımıyla daha etkin ve verimli müca-
dele edebiliyoruz. Hız ihlallerini tespit 
edebiliyoruz. Yapay zeka olduğu için 
operatörün cihaza müdahale etme imka-
nı kalmıyor. Tamamen ölçümü kendisi 

yapıyor. Operatör sadece işlerin yolun-
da gidip gitmediğine bakarak, ayarları 
kontrol ediyor” diye konuştu.

HIZ İHLALİ YAPAN ARACI KENDİSİ 
BELİRLİYOR
Cihazın bir şeyi gözden kaçırmasının 
mümkün olmadığına dikkati çeken 
Kavak, “Bu cihazların en önemli 
özelliklerinden biri, aynı anda kaç 
şerit varsa, kaç farklı araç varsa tasnif 
edip, hız ihlali yapan araçları belirliyor. 
Dolayısıyla plakayı okuyamaması veya 
yanlış okuması gibi bir ihtimal ortadan 
kalkmış oluyor. Motosikletin, otomo-
bilin, kamyonun, kamyonetin hepsinin 
farklı hız sınırları var. Bu dört farklı 
araç aynı anda birlikte hız ihlali yapmış 
olsa ve cihazımıza denk gelse, hepsini 
tespit edecekti” dedi.

MUAYENESİ EKSİKSE GÖRÜLÜYOR 
Yeni nesil mobil hız tespit cihazını 
kullanan Polis Memuru Muhammet 
Çataltaş, “KGYS ve PolNet veri taba-
nını kullanarak bütün araçları tarayıp, 
ihlalleri, eksikleri olanları tek tek tespit 
ediyor. Sonrasında bunları PolNet veri 
tabanına aktarıyor. Bu cihaz yapay 
zekayı kullanarak araçların marka, renk, 
cins, model hepsini bize veriyor. İhlali 
olan, yakalamalı, çekme belgeli, sigorta 
ve muayenesi eksik olanı bize sunuyor” 
dedi. n DHA  

YERLİ ve milli imkanlarla üretilen yapay zeka destekli mobil hız tespit sistemi, trafik birimleri tara-
fından kullanılmaya başlandı. Sistemle beraber 4 şeritli yoldan geçen motosiklet, otomobil, kamyon 
ve kamyonet gibi araçlara aynı anda ceza yazılabilecek. Sistem, gece görüş sistemine de sahip.

YAPAY 
ZEKALI 
RADAR

ANTALYA’NIN Aksu ilçesinde 2023 
yılında Perge Antik Kent’ten esinlene-
rek inşa edilen Perge Parkı, vandalizmin 
hedefi haline geldi. Tarihi Perge yolu 
üzerinde yer alan ve doğayla iç içe olan 
park hem mimarisi hem de sunduğu 
imkanlarla bölgenin en önemli yeşil 
alanlarından biri olarak kabul ediliyor. 
Ancak son zamanlarda parkın, gençler 
tarafından tahrip edilmesi ve temizli-
ğinin ihmal edilmesi ailelerin tepkisini 
çekti. 

VANDALLARIN HEDEFİ OLDU
Parkın özellikle çocuklar için ayrılmış 
olan oyun alanları, gençler tarafından 
adeta yazı tahtasına çevrildi. Kaydırak-

lar ve diğer oyun ekipmanlarının üze-
rine argo kelimeler yazıldığı, duvarlara 
ve oyun alanlarına zarar verildiği gö-
rüldü. Aileler, çocuklarının bu ortamda 
oyun oynamasının sakıncalı olduğunu 
ifade ederken, belediyeden acil önlem 
almasını talep etti. Diğer taraftan park 
içerisine bırakılan minderlere oturanla-
rın aileleri ve çocukları rahatsız ettiği 
ifade edildi. Bu kişiler tarafından tüke-
tilen gıdaların çöpleri de park içerisine 
bırakıldı. Parkın birçok noktasında çöp 
yığınları olduğu görüldü. Özellikle 
çocuklarını parka getiren aileler hem 
hijyen hem de güvenlik açısından endi-
şeli olduklarını dile getirdi. Çocukların 
bilinçaltının zehirlendiğini ifade eden 

veliler belediye ekiplerinden yazıların 
temizlenmesini istedi.

MİMARİSİ İLE DİKKAT 
ÇEKİYOR
Aksu Belediyesi tarafın-
dan inşa edilen ve büyük 
bir özenle tasarlanan 
Perge Parkı, bölge halkı 
için önemli bir sosyal alan 

olarak görülüyor. Park, tarihi Perge’nin 
izlerini taşıyan bir mimariye sahip olup, 

çocuklar için iki farklı 
oyun alanı barındırıyor. 
Bu nedenle özellikle 
hafta sonları aileler 
tarafından sıkça ziyaret 
edilip, hoş bir vakit ge-
çirmenin merkezi oldu. 
n ERTUĞRUL 
GÜN- ÖZEL HABER

Aksu’da parka vandal saldırısı 
Antalya Aksu’da Perge Antik kentten esinlenerek yapılan çocuk parkının içerisinde bulunan oyun alanlarının argo keli-
melerle doldurulması ailelerin tepkisini çekti. Yazı tahtasına dönen oyun alanları ve toplanmayan çöpler, aileleri kaygı-
landırdı. Çocukların bilinçaltının zehirlendiğini ifade eden veliler belediye ekiplerinden yazıların temizlenmesini istedi. 

MANAVGAT ilçesinde turistlerin uğrak 
noktası “Adam Kayalar”ın önünde orman-
dan topladığı odun parçalarını tahta kaşığa 
dönüştüren 59 yaşındaki İhsan Çelik, ata 
yadigarı mesleğini yaşatıyor. Selge Antik 
Kenti sınırları içerindeki Altınkaya Mahal-
lesi’nde dünyaya gelen Çelik, Kore gazisi 
babası Osman Çelik’ten tahta kaşık yapı-
mını öğrendi.Kentte yaklaşık 30 yıl orman 
yangını söndürme görevlisi olarak çalışan 
Çelik, emekli olduktan sonra ata yadigarı 
tahta kaşık ustalığını yaşatmak için köyü-
nün sınırları içerisinde bulunan, 65 milyon 
yıllık konglomera kayalarından oluşan ve 
ayakta duran insanları andırması nedeniyle 
“Adam Kayalar” olarak adlandırılan böl-
gede küçük bir stant açtı.Çelik, ilerlemiş 
yaşına rağmen her gün dağdan topladığı 
odun parçalarını standına getirerek bin bir 
zahmetle işliyor. Zanaatını yaparken bir 
yandan da türkü söyleyen Çelik, turistlerin 
meraklı bakışları altında odun parçalarını 
işleyerek çeşitli ebatlarda kaşığa dönüş-
türüyor.Çelik, günde 2 tane yapabildiği el 
emeği göz nuru tahta kaşıkları turistlere 
satarak hem geçimini sağlıyor hem de ata 
mesleğini yaşatıyor.

HOBİ TUTKUYA DÖNÜŞTÜ
İhsan Çelik, Kore gazisi babasını tahta 
kaşık yaparken izleyerek büyüdüğünü 
söyledi.Emekli olduktan sonra boş zaman-
larını değerlendirmek için kendisinin de 
tahta kaşık yapmaya başladığını belirten 
Çelik, “Adam Kayalar’ın önünde çok güzel 
bir manzarada tahta kaşıkları üretiyorum. 
Bu hobi benim için tutkuya dönüştü. Çok 
zahmetli ince işçilik isteyen bir iş ama se-
viyorum. Hem kültürümüzü turistlere tanı-
tıyorum hem de ata mesleğini sürdürmenin 
mutluluğunu yaşıyorum.” dedi.Ömrünün 
orman yangınlarıyla mücadeleyle geçtiğini 
kaydeden Çelik, “Helikopterde de görev 
yaptım. Orman köyünde yaşadığım için 
ormanlara çocukluğumuzdan itibaren zaten 
sahip çıkıyorduk. Yıllarca orman yangınla-
rını söndürmek için çaba sarf ettim. Emekli 
olmama rağmen yine ormanlara göz kulak 
oluyorum. Bulunduğumuz bölge hakim bir 
mevkide olduğu için en küçük bir dumanı 
bildiriyorum.” diye konuştu. n DHA  

MANAVGAT’IN
KAŞIKÇI USTASI

Antalya Büyükşehir Belediyesi Sosyal 
Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından 
yürütülen çalışmalar kapsamında bu yılın 
on aylık döneminde 19 ilçede 733, 2019 
yılı Nisan ayından bu yana 4 bin 471 tam 
donanımlı otomatik hasta yatağı yardımın-
da bulunuldu.Vatandaşların tedavi süreçle-
rinde kullanmak üzere verilen tam dona-
nımlı hasta yatağı desteği yüz güldürüyor. 
Antalya Büyükşehir Belediyesi ekipleri 
tarafından vatandaşların evlerine teslim 
edilen ve kurulumu yapılan hasta yatakları 
yatağa bağımlı hastaların evdeki bakımını 
kolaylaştırırken, hastaların konforunu da 
artırıyor. Büyükşehir Belediyesi’nin hasta 
yatağı desteği hem hastaların hem de aile-
lerinin hayatını kolaylaştırıyor.

TAM DONANIMLI YATAKLI
Hastane tipi tam donanımlı ve kumandalı 
yatakların çift motoru sayesinde hem sırt 
hem de ayak kısmı hareket ettirilebiliyor. 
Ergonomik yapısıyla, yattığı süre boyunca 
hastanın konforunu sağlayan hasta yatak-
ları, hasta yakını için de kolaylık sunuyor. 
Hasta yakınları sayesinde hastaların yemek 
yeme, dinlenme gibi ihtiyaçları daha rahat 
ve konforlu bir şekilde karşılanabiliyor. 
Hastaların yatağa ihtiyaçlarının kalmaması 
durumunda Büyükşehir Belediyesi ekipleri 
yatakları teslim alıp dezenfekte ediyor ve 
yeni ihtiyaç sahiplerine raporlarıyla bera-
ber teslim ediyor. Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi ekipleri yatağa bağlı olmayan ama 
yürüyemeyen vatandaşlar için de tekerlekli 
sandalye desteğinde bulunmayı sürdürüyor.  
n BÜLTEN/ABB

Hastalara yardım 
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Alanya’da 3 Mayıs 2023’te 
yaşanan olayda, Hacet Ma-
hallesi Kaptanoğlu Sokak’ta-
ki bir apartman dairesinin 

ikinci katında oturan Fatma Sevinç’ten 
haber alamayan komşuları, durumu 
polise bildirdi. Polis kapıyı çilingire 
açtırıp girdiği evde, elbise dolabında 
Fatma Sevinç’in battaniyeye sarılı 
cansız bedenini buldu. Alanya Cum-
huriyet Savcılığı ve olay yeri inceleme 
ekipleri, Fatma Sevinç’in boğazından 
bıçaklanarak öldürüldüğünü tespit etti. 
Kadının cenazesi, incelemenin ardın-
dan Alanya Belediyesi cenaze aracıyla 
belediye morguna götürüldü. Soruştur-
ma başlatan asayiş ekipleri, komşuların 
birkaç gün önce Fatma Sevinç ile oğlu 

Süleyman Sevinç’in tartışma seslerini 
duyduğunu belirledi. O günden sonra 
ortalarda görünmeyen Süleyman Se-
vinç, polis tarafından cinayet şüphelisi 
olarak her yerde aranmaya başlandı.

POLİSE KARDEŞİNİN KİMLİK 
BİLGİLERİNİ VERDİ
Süleyman Sevinç, 8 Mayıs’ta Antalya 
Atatürk Caddesi’nde elinde poşetle 
yürürken, durumundan şüphelenen 
motosikletli polis timi tarafından 
durduruldu. Kimlik sorgusu yapılmak 
istenen Süleyman Sevinç, kimliğinin 
üzerinde olmadığını ifade ederek, kar-
deşi Ü.S.’nin kimlik bilgilerini verdi. 
Polis ekibinin soruları üzerine gerçek 
kimliğini açıklayan Süleyman Sevinç, 

annesini öldürdüğünü de itiraf ettikten 
sonra gözaltına alındı. Antalya Emniyet 
Müdürlüğü’ndeki işlemlerinin ardından 
şüpheli, Alanya’ya getirildi.

BIÇAĞI ALDIKTAN SONRA ŞUURUMU 
KAYBETTİM
Süleyman Sevinç, ilk ifadesinde ayrıl-
dığı eşine ‘bel altı’ kelimeler söylemesi 
nedeniyle annesiyle tartıştıklarını belir-
terek, “Yüzüme birkaç tokat attı. Daha 
sonra mutfaktaki ekmek bıçağını alarak 
odamın kapısının girişine geldi ve bana 
hitaben, ‘Ya sen ya ben’ diyerek bıçağı 
salladı. Bıçağı almak istediğimde elimi 
ısırdı. Bıçağı aldıktan sonra şuurumu 
kaybettim. Annemin boğazına doğru 
bıçağı birkaç defa salladım. Kaç defa 
bıçağı vurduğumu hatırlamıyorum. 
Annem yere düştükten sonra onu odam-
daki dolabın içerisine koyarak üzerini 
battaniye kapattım. Daha sonra yerleri 
temizledim. Olayda kullanılan bıçağı 
nereye bıraktığımı hatırlamıyorum. O 
gece evde kaldım. Annemi bu şekilde 
öldürdüğüm için çok pişmanım” dedi. 
Süleyman Sevinç, Alanya İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Asayiş Büro Amirliğindeki 
işlemlerinin ardından çıkarıldığı sulh 
ceza hakimliği tarafından tutuklana-
rak Alanya L Tipi Kapalı Cezaevi’ne 
gönderildi.

KARAR DURUŞMASI GÖRÜLDÜ
Süleyman Sevinç’in yargılandığı dava-
nın karar duruşması Alanya 1’inci Ağır 

Ceza Mahkemesi’nde dün görüldü. 
Mahkeme başkanının son sözünü sordu-
ğu Süleyman Sevinç, “Diyeceğim bir 
şey yok. Cezamın yüzüme söylenmesi 
için geldim. Bu benim kaderimmiş, 
kaderimi yaşıyorum” dedi. Daha sonra 
kararını açıklayan mahkeme heyeti, 
Süleyman Sevinç’i ‘Kasten öldürme’ 
suçundan ağırlaştırılmış ömür boyu 
hapis cezasına mahkum etti. n DHA

ANNE KATİLİNE 
MÜEBBET CEZA
Alanya ilçesinde geçen yıl annesi Fatma Sevinç’i (70) bıçaklayıp öldürdükten sonra gar-
dıroba saklayan Süleyman Sevinç (50), ağırlaştırılmış ömür boyu hapis cezasına çarptırıldı. 

KEPEZ ilçesi Yavuz Selim Mahal-
lesi 6105 Sokak’ta Ayfer Yavuz’a ait 
ağılda saat 12.00 sıralarında yangın 
çıktı. Elektrik telinin kopup, yere düş-
mesiyle tutuşan otlardaki alevler, bir 
anda ağıla sıçradı. Alevleri görenler 
yangına müdahale ederken, durum 
112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildiril-
di. İhbarla adrese çok sayıda polis, 
itfaiye ve sağlık ekibi sevk edildi. 
Ekipler yaklaşık 45 dakikalık çalışma 
ile yangını söndürdü. Ağıl içerisinde 
bulunan yaklaşık 50 keçi ile koyun 
yanarak öldü.

Yangın esnasında evde bulunmayan 
Ayfer Yavuz ile oğlu Yasin Yavuz, ha-
beri alarak ağılın olduğu alana gelince 
büyük üzüntü yaşadı. 
Olayı gören komşu Ali Daş, “Bal-
konda oturuyordum, pat diye bir ses 
geldi. Sonrasında bu olay yaşandı. 

Alevler, bir anda her yeri sardı. İçeri-
de keçi ve koyunlar vardı. Hepsi yan-
dı, yazık oldu” dedi. Turan Emektaş 
ise “Koştuk ama kurtaramadık. İtfaiye 
geldi, sağ olsun yangını söndürdü 
ama yapacak bir şey kalmadı” diye 
konuştu. n DHA

Ağıl yangınında 
50 hayvan öldü
ANTALYA’da ağılda çıkan yangında, 50’ye yakın keçi ve koyun yanarak 
öldü. Ağıl sahibi Ayfer Yavuz ile oğlu Yasin Yavuz, büyük üzüntü yaşadı.

KEMER’DEN topladığı geri dönü-
şüm atıklarını Kepez ilçesindeki geri 
dönüşüm merkezine götürmek için 
yola çıkan Kemal K., dün saat 19.00 
sıralarında kullandığı 07 AZC 945 
plakalı kamyonun kasasından çıkan 
dumanları fark etti. Kemal K. aracı 
durdurup, kasadaki geri dönüşüm 
atıklarını Gazi Bulvarı üzerinde yola 
döktü. 

YANGIN 2 SAAT SÜRDÜ
Kamyonda bulunan yangın söndür-
me tüpüyle alevlere müdahale eden 
Kemal K., başarılı olamayınca durumu 
112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İh-
barla bölgeye sevk edilen itfaiye ekibi, 
2 saatlik çalışmayla yangını söndürdü. 
Atıkların yola saçılması nedeniyle bul-
var trafiğe kapatıldı. Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi’ne bağlı temizlik işleri 
personelinin atıkları kepçeyle yoldan 
kaldırmasıyla bulvar trafiğe açıldı. 
Yangın, diğer sürücüler tarafından cep 
telefonuyla kayda alındı. 

ARAÇTA HASAR YOK
Yangına tanıklık eden Kazım Aydın, 
“Yaklaşık 2 saat önce çevre yolu 
üzerinde çöp arabası seyir halindeyken 
ateşlendi. Kamyon sürücüsü durumu 
fark edince aracı hemen durdurdu. İçe-
risindeki malzemeleri boşaltıp, itfaiye-
ye haber vermiş. 2 saattir itfaiye ekibi 
söndürme çalışması yapıyor. Araçta 
herhangi bir yanma yok, sadece çöpler 
yanmış. Çöplerin saçılmasından 
kaynaklı, yangın da uzun sürdü” diye 
konuştu. n DHA

KAMYON 
ALEV ALDI

Antalya’da freni patlayan gübre yüklü 
kamyon Jandarma ve Polisin ortak uygu-
lama noktasına dalarak devrildi.   Kaza 
Antalya’nın Manavgat ilçesinde yaşandı. 
Edinilen bilgiye göre Akseki-Manavgat 
D-695 Karayolunda Akseki istikametin-
den gelen seyir halindeki Kadir K.’nın 
kullandığı 07 B 2481 plakalı hayvan 
gübresi yüklü kamyonun freni patladı. 
Aracı kontrol etmekte zorlanan sürücü 
Hacıobası Yol Kontrol noktasının içeri-
sinden geçerek, kontrol noktası çıkışında 
bulunan virajı alamayarak beton bariyerle-
re çarptı. Yol Kontrol Noktasında görevli 
Jandarma ve Polislerin kamyonu erken 
fark etmeleri sayesinde facianın eşiğinden 
dönülürken süratli bir şekilde bariyerlere 
çarpan kamyon devrildi. Ters dönen araçta 
çıkan yangın kontrol noktasında görevli 
personel ve vatandaşların müdahalesiyle 
söndürüldü. Araçtan çıkarılan kamyon 
sürücüsü 112 sağlık ekibinin olay yerin-
deki müdahalesinin ardından ambulansla 
hastaneye kaldırıldı. Kamyonun yolun 
sağ şeridinde ters dönmesi ve yola gübre 
dökülmesi nedeniyle yolda trafik uzun 
süre tek şeritten kontrollü olarak sağlandı. 
Kamyonun vinçle bulunduğu kaldırılarak 
yolun temizlenmesinin ardından trafik 
akışı normale döndü. n İHA 
 

FACİADAN
DÖNÜLDÜ

MURATPAŞA Haşim İşcan Ma-
hallesi 1304 Sokak’taki müstakil 
evde yaşayan Babası Mehmet Ka-
zancı’dan haber alamayan Recep 
Kazancı, evin olduğu yere geldi. 
Kazancı, kapının kilitli olması ve 
açılmaması sonucu durumu 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne 
bildirdi. İtfaiye ve sağlık 
ekipleri kısa sürede adrese 
gelirken, itfaiye ekibi 
kapıyı kırıp içeri girdi. 
Sağlık ekipleri, odasın-
da hareketsiz bulunan 

Mehmet Kazancı’nın hayatını 
kaybettiğini belirledi. Kazan-
cı’nın evine gelen belediye 
tabibi, ölümü şüpheli buldu. 

Olay Yeri İnceleme ve Cinayet 
Büro Amirliği ekiplerinin ince-
lemesinin ardından Kazancı’nın 
cansız bedeni, otopsi yapılmak 
üzere Antalya Adli Tıp Kurumu 
morguna kaldırıldı. Kazancı’nın 

kalp hastalığı olduğu belir-
tildi.Mehmet Kazancı’nın 
dün Haşim İşcan Mahalle 
Muhtarı Halil Ay’ı ziyaret 
ettiği ve kendisini iyi 
hissetmediğini söylediği 
öğrenildi. n DHA

ÖLÜ BULUNDU 

MANAVGAT Evrenseki Mahallesi 
Turizm Caddesi üzerinde, Çolaklı Ma-
hallesi Turizm Caddesi istikametine seyir 
halindeki Mehmet Çevik’in kullandığı 07 
C 74959 plakalı otel servisi ile Çolaklı 
Mahallesi Jandarma Özel Eğitim Merkezi 
kavşağında Müslüm Çevik’in kullandığı 
otel servisi çarpıştı.  Ortalığın adeta savaş 
alanına döndüğü kazada; Havvana Ö., 
Gülnaz K., Samiye Ü., Aynur S., Nurcan 
Ö., Müslüm Çevik., Fehime U., Güssiye 
K., Şenay G., Gülay I., Durdane Y., Fatma 
Y. ve Ahmet Küçükçeşme isimli otel 
çalışanları yaralandı. Yaralılar, 112 sağlık 
ekiplerinin 
olay yerindeki 
müdahalesinin 
ardından ambu-
lansla hastane-
ye kaldırıldı. 
n İHA

Servis kazasında
13 kişi yaralandı
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Türkiye turizminde yeni 
pazarların artırılması 
amacıyla gerçekleş-
tirilen 6’ncı Antalya 

Turizm Fuarı başladı. Bu yıl 
ilk defa 3 gün boyunca sürecek 
fuarın ANFAŞ Fuar Merkezi’n-
de açılışına Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) Başbakan 
Yardımcısı, Turizm, Kültür, 
Gençlik ve Çevre Bakanı Fikri 
Ataoğlu, Antalya Valisi Hulusi 
Şahin, CHP Antalya Milletvekili 
Sururi Çorabatır, TÜRSAB Baş-
kan Yardımcısı Davut Günaydın, 
ATSO Başkanı Yusuf Hacısüley-
man, Akdeniz Turistik Otelciler 
ve İşletmeciler Birliği (AKTOB) 
Başkanı Kaan Kaşif Kavaloğlu, 
Antalya Turizm Fuarı Kurucusu 
ve Başkanı Selçuk Meral, Türkiye 
İş Bankası Genel Müdür Yardım-
cısı Sezgin Yılmaz ve davetliler 
katıldı. 60 ülkeden 2 binden fazla 
seyahat acentesi temsilcisinin 
katılacağı fuarda 100’ün üzerinde 
konuşmacı turizm sektörünün 
geleceğini konuşacak. 

DÜNYANIN EN İYİSİ
Antalya Turizm Fuarı Kurucusu 
ve Başkanı Selçuk Meral, fuarcı-
lıkta çok ince detayların olduğunu 
söyledi. Meral 2019 yılında 4 bin 
metrekareyle başladıklarını ve 
bugün 35 bin metrekareye çık-
tıklarını 30 binden fazla ziyaretçi 
potansiyeline hâkim olduklarını 
ifade etti. Yerinde pazarlama 
iddiasıyla ortaya çıktıklarını da 
kaydeden Meral, “En iyisi kendi 
memleketimizde tanıtım yapmak 
diye düşündük ve burada yapma-
ya karar verdik. Bu kabul gördü. 
Bugün gördüğüm simalar dünya-
nın en önemli turizm fabrikaları-
nın başındaki kişiler. Yerinde bir 
fuarcılık anlayışı çok nadir görü-
nen bir şeydir. Dünyada sadece 
Antalya’da var. Tüm pazarları bir 
araya getirdik. Tüm operatörler 
burada bulunuyor. Bu tür bir fuarı 
başka yerde bulmanız mümkün 
değil. Çok sayıda destekçimiz 
var. Bizlere bu imkanları tanıyan 
her bir destekçimize teşekkür 
ederim” dedi. 

ZİNCİR OTELCİLİK YAPMALIYIZ 
Türk turizminin büyük bir atılım 
içerisinde olduğunu belirten An-
talya Valisi Hulusi Şahin, “Dünya 
turizminin pandemide yaşadığı 
krizler, bize büyük fırsatlar 
sundu. Hem gelir hem de gelen 
turist sayısı arttı. Antalya dünya 
turizminin başkentinden birisi-
dir. Geçen yıl 16,7 milyon turist 
ağırladıkça bu yıl yüzde8’lik 
büyümeyle rekoru aşacağımızı 
bekliyoruz. Hedefimiz olan 60 
milyon turiste ve 60 milyar gelire 
emin adımlarla gidiyoruz. Bu ko-
nuda çok iyi durumdayız. Bu ba-
şarılar kendiliğinden oluşmuyor, 
arıların çalışması lazım. Arılar 
çalışıyor ama bizim kovanlarımız 
da çok güzel. Bizim bahçemiz 
çok güzel, bahçıvanımıza da bir 
söz söylemek gerekir. Artık Türk 
turizmi zincir otelciğe dönmesi 
gerekir. Fırsatlar var, biz bu işi 
çok iyi biliyoruz. Bizden daha iyi 
bilen yok. Bizler bu pazarlarda 
herkesten önce yerimizi alalım. 
Bunun dünyanın her yerinde 
bunu yapalım. İngiltere’de petrol 

mu var? Ama BP her yerde petrol 
arayarak işletiyor. 2025 çok daha 
başarılı bir yıl olacak. Yeni rekor-
lar gelecek” dedi. 

ÖNCELİKLİ SEKTÖR
Turizmin 54 farklı sektörü 
doğrudan etkileyen, istihdam 
yaratan ve katma değer oluşturan 
yapısıyla stratejik olarak öncelik-
lendirdikleri bir sektör olduğunu 
ifade eden İş Bankası Genel Mü-
dür Yardımcısı Sezgin Yılmaz,” 
Ulusal ve uluslararası turizm 
profesyonellerini ve yatırımcıla-
rını ‘yerinde pazarlama’ ilkesiyle 
bir araya getiren Antalya Turizm 
Fuarı’nın destekçisi olmamız 
da bu bakış açısının bir sonucu. 
Bununla birlikte turizm küre-
sel ve yerel ekonomik, siyasal, 
toplumsal gelişmelerin etkilerini 
en hızlı ve en derinden hisseden 
sektörlerin de başında yer alıyor. 
Son 10 yılda tüm dünyayı etkile-
yen COVID-19 pandemisinin ve 
jeopolitik gelişmelerin sektörde 
yarattığı zorlukları hepimiz çok 
iyi biliyoruz. Ama buna rağmen, 
sektörün hızlı bir şekilde topar-
lanması ve hatta daha da ileri 
gitmesi, sizin gibi sektör oyun-
cularının hızlı hareket edebilme 
yeteneğinin bir kanıtı” dedi. 

1,5 TRİLYON BÜYÜME
Çok hassas bir sektörde görev 
aldıklarına dikkat çeken Türkiye 
Seyahat Acenteleri Birliği Başkan 
Yardımcısı Davut Günaydın, 
“Birçok problem yaşıyoruz. Vize 
sorunlarının çözülmesi için her 
gün bir konsolosluk bir büyükel-
çilik ziyaret ediyoruz. Yalnızca 
yurt dışından turist getirmedik, 
13 milyon vatandaşımızı yurt 
dışına da götürdük. Ama kendini 
en hızlı yenileyen sektörlerin 
başında turizm var. 2024’de 
beklenen büyüme 1,5 trilyon 
olacak. Antalya turizmin kalbidir. 
İstediğiniz kadar filonuz güzel 
olsun, istediğiniz kadar petek-
leriniz olsun arılar olmadan bal 
olmaz. Turizm sektörünün arıları 
da acenteleridir, 17 bin üyemiz 
var. Ülkemizin turizmi için geceli 
gündüzlü çalışıyoruz. Türkiye’ye 
gelen turistin yüzde 80’i seyahat 

acenteleri ve tur operatörleri geti-
riyor. Amacımız en kısa zamanda 
kültür turu için KKTC’ye giden 
vatandaşlarımızın sayısını arttır-
mak. Avrupa’nın birçok ülkesinde 
görev aldık. Vize alabilmek için 
hergün bir konsolosluğu ziyaret 
etmek zorunda kalıyoruz. Sağlık 
turizmi için de çalışıyoruz. Sağlık 
turizminde akredite olan hastane 
sayısı 120 ulaştı. Turizmin 12 aya 
yayılması için çok ciddi müca-
deleler veriyoruz. Biz elimizden 
geleni yapıyoruz” dedi. 

MİLLİ MESELE
Turizmin bir milli mesele olduğu-
na vurgu yapan AKTOB Başkanı 
Kaan Kavaloğlu, “ATF, pandemi 
döneminde fuar gerçekleştiren 
tek organizasyondur. ATF kendi 
yerini çok ciddi şekilde aldı. 
Geometrik şekilde büyüyen bir 
fuar haline geldi. Tamamen bir 
birleşme alanı oldu. ATF, bizim 
gözbebeğimiz oldu. Bizi dünya 
çapında temsil ediyor. Antalya 
dünyanın en büyük misafir ağır-
layan şehridir. Bu sene 17 milyon 
kişi ağırlanacak. 60 milyon turist 
hedefine doğru gidiyoruz. KKTC 
çok ciddi desteğimiz var. Biz 
Türkler bu işi iyi yapıyoruz. En 
iyi yaptığımız işlerden birisi olan 
turizme sahip çıkmaya devam 
edeceğiz” sözlerine yer verdi. 

ARI GİBİ ÇALIŞIYOR
Turizm için ellerinden gelen her 

şeyi yapmaya hazır olduklarını 
ifade eden Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) Başba-
kan Yardımcısı, Turizm, Kültür, 
Gençlik ve Çevre Bakanı Fikri 
Ataoğlu“KKTC’ye yatırımların 
devam etmesi bizim açımızdan 
turistin bir daha gelmesi için 
yaptığımız hareketlerin bir benze-
ridir. Doğru yerde doğru adreste 
yatırım yapılıyor. KKTC’de 
ikinci üçüncü otellerini yapan 
yatırımcıları kutluyorum. Çok 
farklı ülkelerden ulaşımlar söz 
konusudur. Bir başka havalimanı 
yakında açılacak. Her geçen yıl 
artan turizmin daha da ileriye 
taşınması için çok iyi planlar 
yapılması gerekir. Acentelerimiz 
bir arı gibi çalışıyor. Birlik ve 
beraberlik içerisinde olacağız. 
Biz Türkler her şeyin üstesinden 
geliriz, yeter ki birlik ve beraber-
lik içerisinde olalım. Kimseden 
bir korkumuz yok. Burada acente 
diye nitelendirdiğimiz o acen-
telerimize ihtiyacımız olacak” 
sözlerine yer verdi. 

SAMBALI AÇILIŞ
Konuşmaların ardından fuarın 
açılış kurdelesi kesildi. Bir otelin 
organizasyonunda getirilen sam-
bacı kızlar ise dansları ile fuara 
renk kattı. Yöresel elbiseler eşli-
ğinde yöresel danslarını sergile-
yen kızlar, katılımcıların dikkatini 
çekti. n ERTUĞRUL GÜN

TURİZM FUARI
HIZLI BAŞLADI  

ŞAHIN: TÜRK TURIZMI DÜNYAYA AÇILMALI 

Bu yıl altıncısı düzenlenen Antalya Turizm Fuarı (ATF),  350’ye yakın firmanın katılımıyla An-
talya Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi’nde açıldı. Vali Hulusi Şahin, “Turizm işini çok iyi 
biliyoruz. Türk turizmi her yerde otelcilik yapsın, bu bayrağı her yerde dalgalandırsın.” dedi

Konyaaltı Sanayici ve İş İn-
sanları Derneği (KONYSİAD) 
29 Ekim Cumhuriyet Bayra-
mı’nı geleneksel hale getirecek 
bir projeyle bu yılı başlattı. 
Cumhuriyet Bayramı’na özel 
‘Sonsuz Cumhuriyet’ adlı 
yarışma düzenleyen KONY-
SİAD, Su Otel’de düzenlediği 
programla yarışmada dereceye 
giren öğrencilerin ödüllerini 
takdim etti. Programa Konya-
altı Kaymakamı Rahmi Köse, 
Konyaaltı Belediye Başkanı 
Cem Kotan, Konyaaltı Em-
niyet Müdürü Mehmet Tatar, 
Konyaaltı Milli Eğitim Müdürü 
Mehmet Gürcan, BAKSİFED 
Yönetim Kurulu Başkanı Mus-
tafa Cengiz, İl Sivil Toplumla 
İlişkiler Müdürü Hüseyin 
Kurtay, Yüksek Danışma Ku-
rulu Başkanı Bora Terzioğlu, 
Akdeniz Üniversitesi Edebi-
yat Fakültesi Felsefe Bölümü 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Önder 
Bilgin, Akdeniz Üniversitesi 
Edebiyat Fakültesi Tarih Bö-
lüm Başkanı Prof. Dr. Güven 
Dinç, KONYSİAD üyeleri ve 
çok sayıda davetli katıldı.

 YA BAĞIMSIZLIK YA ÖLÜM 
KONYSİAD Başkanı İlhami 
Kaplan, “Ebedi Liderimiz 
Atatürk’ün, ‘Yurtta ve dünyada 
barış’ sözüyle dile getirdiğini 
bugün görebiliyoruz. Cum-
huriyet kelimesinin kökünde 
‘halk’ vardır. Halk ki kendi 
seçtiği yöneticiyle yönetilme-
yi kabul eder. Eğer bu durum 
seçilenlerin kendi isteklerini 

kabul ettirme şekline dönerse 
orada Cumhuriyet ne şekil ne 
de biçim olarak kalır. Zira Halk 
Egemenliği, Cumhuriyet kavra-
mının en önemli noktasıdır. Bu 
noktada Cumhuriyet egemen-
liğinin kayıtsız, şartsız halkın 
elinde olmasının ardında pek 
çok gerçeği de barındırıyor. O 
da en öncelikli eğitimdir.” dedi. 
Konyaaltı Milli Eğitim Müdürü 
Mehmet Gürcan da “Ben her 
şeyden önce bu günü masada 
oturan pırıl prıl gençlerimizin, 
çocuklarımızın en azından 
girişimcilik programlarımızın 
parlatılmasından çok değer-
li buluyorum..” ifadelerini 
kullandı 

GENÇLERİMİZE BÜYÜK 
GÖREV DÜŞÜYOR
Konyaaltı Belediye Başkanı 
Cem Kotan  “Mustafa Kemal 
Atatürk’ün yolundan giderek, 
O’nun bıraktığı düşünceleri 
koruyarak ve Türkiye Cumhu-
riyeti’ni daha da geliştirerek 
sürecimize devam ediyoruz. 
Gençlerimizin bu bilinçte 
olması lazım. Onun için de 
KONYSİAD’ın bu etkinliği 
çocuklar ve gençlerle buluştur-
ması çok önemli. Bir sonraki 
sene yapılacak olan etkinlikte 
de onurla ve şerefle aranızda 
olacağız.” Dedi. Konyaaltı 
Kaymakamı Rahmi Köse 
ise  “Sevgili gençler sizleri 
gerçekten çok seviyoruz ve 
önemsiyoruz. Gazi Mustafa 
Kemal’in hedef gösterdiği çağ-
daş medeniyetlerin seviyesinin 
üstüne çıkması hedefine liderlik 
edecek olan sizlersiniz.” diye 
konuştu. Ardından Akdeniz 
Üniversitesi Edebiyat Fakültesi 
Tarih Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Güven Dinç, Cumhuriyet konu-
lu konuşmasını gerçekleştirdi. 
n MURAT ŞENTÜRK

KONYSİAD’da Sonsuz
Cumhuriyet etkinliği

AKDENİZ Üniversitesi Hasta-
nesi’nde hayırsever katkısıyla 
çocuk acil, ameliyathane ve yo-
ğun bakımın içerisinde yer ala-
cağı bir bina yapılacak. Akdeniz 
Üniversitesi Rektörü, Prof. Dr. 
Özlenen Özkan ve inşaat şirketi 
genel müdürü Rıdvan Güzel ta-
rafından, ‘Akdeniz Üniversitesi 
Hastanesi Çocuk Acil, Ameli-
yathane ve Yoğun Bakım Binası 
İnşaatı İşinin Zemin Etüdü ve 
Tüm Uygulama Projelerinin Ha-
zırlaması ve Yapım İşine İlişkin 
Protokol’ imzalandı. Yönetim 
Kurulu Toplantı Salonu’nda 
düzenlenen protokol imzalama 
törenine Akdeniz Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Özlenen 
Özkan, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ayşe Gülbin Arıcı, 
Hastane Başhekimi Prof. Dr. 
Yıldıray Çete, Genel Sekreter 
Dr. Ali Evren İmre, Rıdvan 
Güzel katıldı.

SAĞLIK HİZMETLERİNE 
ÖNEMLİ KATKI 
Rektör Prof. Dr. Özlenen 
Özkan, “Bugün, şehrimizin 

hayırsever gücünün üniversi-
temize olan katkısının bir kez 
daha taçlandığı bir gün. 
Bugün burada, Akdeniz Üni-
versitesi Hastanesi Çocuk Acil, 
Ameliyathane ve Yoğun Bakım 
Binası inşaatı için önemli bir 
protokol imzalıyoruz. 
Protokol kapsamında 5 adet 
ameliyathane, 12 yataklı yoğun 
bakım ünitesi ve bekleme salo-
nu, triaj alanı, izole odalar, acil 
müdahale salonu, gözlem odala-
rı ve muayene alanlarından 
oluşan tam donanımlı bir çocuk 
acil servisi inşa edilecektir. Bu 

bağlamda, Güzelant İnşaat Tica-
ret Anonim Şirketi’ne sonsuz 
teşekkürlerimizi sunuyorum. 
Sayın Rıdvan Güzel, soyadı 
gibi güzel bir işe vesile oluyor. 

Kendileriyle 
bugün imza-
layacağımız 
bu protokolle, 
üniversitemize 
kazandırılacak 
olan yeni Çocuk 
Acil Bölümü, sa-
dece Antalya’nın 
değil, bölgenin 
de sağlık hiz-
metlerine önemli 
katkılar sağlaya-
caktır” dedi.

HAYRA VESİLE OLANLARA 
TEŞEKKÜR
Bağışa vesile olanlara teşekkür 
eden Rıdvan Güzel ise “Böyle 
bir ihtiyacın olduğunu bilmi-
yordum. İnsanların kalp gözü 
kapalı oluyor. Bu yardımlara 
birilerinin vesile olması gereki-
yor. Birçok kişinin güzel işlere 
gönül verebileceğini düşünü-
yorum ama birilerinin böyle bir 
eksik var hadi yapalım demesi 
gerekiyor. 
Sizlere çok teşekkür ederim 
beni böyle bir şeye vesile 
kıldığınız için.” dedi.Protokol 
imza törenin ardından fotoğraf 
çekimi gerçekleştirildi. n DHA

Hastaneye 3 yeni bina 

KONYSİAD tarafından 
düzenlenen ‘Sonsuz 
Cumhuriyet’ adlı resim 
yarışmasında ödül kaza-
nan öğrencilerin ödülleri 
törenle takdim edildi.  
KONYSİAD Başkanı İlha-
mi Kaplan, “Cumhuriyet 
egemenliğinin kayıtsız, 
şartsız halkın elinde 
olmasının ardında pek 
çok gerçeği de içerisin-
de barındırıyor. O da en 
öncelikli eğitimdir” dedi.

Resim yarışmasında ilk üç 
isim Can Çınar, Doğa Beyza 
Gültekin ve Miray Baltacıoğ-
lu, KONYSİADHediye Çekleri 

,Aktur Park Özel ödülü ve 
AGORA AVM Özel Ödülleri-

ni,KONYSİAD Başkanı İlhami 
Kaplan, Konyaaltı Kaymakamı 

Rahmi Köse ve Belediye 
Başkanı Cem Kotan’ın elinden 

aldı Kısa Film yarışması ilk 
üç öğrenci, Teoman Yetişer, 
Oğuz Çetinkaya, Muhammed 

Arif Kır oldu. Ayrıca Ceren 
Sarıçiyil, Birce Akçınar, Romi-
na Ahar, Erva Albayrak ve Ege 

Bademli mansiyon kazandı 

Ödül 
kazananlar 
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Akdeniz Sanayi Sitesi’nin 
42 yıllık imar ve mülkiyet 
sorunları Kepez Belediyesi 
tarafından çözümlenmişti. 

Ancak, Şafak Mahallesi’nde Akdeniz 
Sanayi sitesinde 98 adet ada üzerinde 
bulunan 2441 dükkan hisseli tapuya 
sahipti. Akdeniz Sanayi Sitesi esnafının 
imar haklarından yararlanabilmesi için 
hisseli olan tapuların ferdi tapulara 
dönüştürülmesi gerekiyordu. Bu kap-
samda, Sanayi Sitesi’nde 3596 ada da 
ferdi tapu çalışması yapıldı. Bu çalışma 
ile 3596 ada üzerinde bulunan 30 iş 
yerinde artık imara uygun dönüşüm 
yapılabilecek. Esnaf dükkanıyla ilgili 
yenileme veya üzerine kat çıkma tasav-
vurunda bulunmak isterse bunu planlı 
bir dönüşümle gerçekleştirecek. 

TAPULARI BAŞKAN KOCAGÖZ VERDİ 
Kepez Belediye Başkanı Mesut Koca-
göz, belediye meclis salonunda ağır-
ladığı sanayi esnafına şahsi tapularını 

teslim ederek, ‘hayırlı olsun’ dileklerini 
iletti. Akdeniz Sanayi Sitesi’nin kendisi 
için ayrı bir önemi olduğunu vurgu-
layan Kepez Belediye Başkanı Mesut 
Kocagöz, başkan yardımcığı dönemini 
hatırlatarak “Akdeniz Sanayi sitesine 

ilk asfaltı biz döktük. İlk alt yapıyı biz 
yaptık “ dedi. Başkan Kocagöz, 650 bin 
nüfuslu, 55 ilden büyük Kepez’de artık 
değişim ve dönüşüm zamanı olduğunu 
söyledi. 

KEPEZ’İN KASASI SİZLERİN PARASI 
Sanayi esnafına Kepez Belediyesinin 
mali tablosunu da aktaran Başkan 
Kocagöz, “Bizim bütçemiz 650 bin 
kişinin bütçesidir. Bizim kasamız 
sizlerin parası. Biz bu parayı o kadar 
dikkatle harcıyoruz ki, çünkü o paralar 
bizlere emanet. Göreve geldiğimde 
Kepez’in borcu 1 milyar 226 milyondu. 
Bütçenin yarısından fazlasıydı. Aylık 
gelir 80-90 milyon, 148 milyon sadece 
personel gideri vardı. Hiçbir mazeret 
başarının yerini tutamaz. 3,5 aylık 
belediye başkanıyım. 352 milyon lira 
borç ödedik. Borcumuz 874 milyona 
düştü. Bu sizlerin parası ve bu parayı 
biz sizlerin isteğine göre harcayacağız 
“diye konuştu. 

ESNAFIMIZIN YANINDAYIZ 
Akdeniz Sanayi Sitesi esnafını teb-

rik eden Başkan Kocagöz, “Bu işler 
kolay değildir. Ada bazında anlaşmak, 
bölmek, ifraz etmek kolay değildir. Biz 
Kepez Belediyesi olarak her zaman 
esnafımızın yanında olacağız. Bizim 
sizlerden isteğimiz diğer adalarla ilgili 
tüm çalışmaları devam ettirin, biran 
önce ifrazlarını yapalım, haklardan 
faydalanalım. Kamunun görevi budur. 
Kamu hür teşebbüsün önünü açacak ve 
açmalı… Niye kaçak köçek iş yapılsın. 
İnsanların hakkını verelim, her şey 
planlı ve programlı olsun “ dedi. 

KAPIMIZ SONUNA KADAR AÇIK 
“Lütfen hepiniz kendinizi birer belediye 
başkanı gibi düşünün” diyerek sözlerini 
sürdüren Başkan Kocagöz, “Hepiniz 
belediye başkanısınız. Kepez hepimizin 
yeri, burası milletin makamı… Kapıla-
rımız herkese sonuna kadar açık” diye 
konuştu. Akdeniz Sanayi Sitesi Koo-
peratifi Başkanı Mehmet Öztürk ise, 
sanayi esnafının yanında duran Başkan 
Kocagöz’e teşekkür etti. n BÜLTEN/ 
KEPEZ BELEDİYESİ 

Akdeniz Sanayi’de
ferdi tapu sevinci
Akdeniz Sanayi Sitesi’ndeki, 3596 ada da yapılan çalışma ile hisseli olan 30 
işyeri ferdi tapularına kavuştu. Esnafın tapularını teslim eden Kepez Belediye 
Başkanı Mesut Kocagöz, “Biz, her zaman esnafımızın yanında olacağız” dedi.

Olay, 22 Ağustos günü Kepez ilçesi Ka-
zım Karabekir Mahallesi’nde meydana 
geldi. Tarım işiyle uğraşan Gürcistan 
uyruklu T.V. (35) ve oto tamirci dük-
kanında çalışan eşi M.T. (54) işteyken, 
iddiaya göre komşuları kaportacı Ecder 
Tayfun Polat çiftin evine gitti. Baba 
M.T., Polat’ın binanın elektrik şalte-
lini indirdiğini ileri sürerek, zihinsel 
engelli kızı K.V.’yi alıp, kendi iş yerine 
götürdüğünü söyledi. Mağdur çocuğun 
ifadelerine göre Polat, burada çocuğa 
istismarda bulundu. Çocuğun durumu 

anlatması üzerine ailesi, Polat’tan şi-
kayetçi oldu. Şikayet üzerine gözaltına 
alınan Polat tutuklandı.

YARGILAMA BAŞLADI
‘Nitelikli cinsel istismar’, ‘Kişiyi 
hürriyetinden yoksun kılma, ‘Cinsel 
taciz’ ve ‘Tehdit’ ile suçlanan sanık 
Ecder Tayfun Polat’ın yargılanmasına, 
Antalya 1. Ağır Ceza Mahkemesi’n-
de başlandı. Çocuğun yaşının küçük 
olması ve babası tarafından vekalet 
çıkartılamadığı gerekçesiyle Antalya 

Barosu’nun K.V. için atadığı avukat 
da duruşmada yer aldı. Antalya Barosu 
Çocuk Hakları Merkezi’nin davaya 
müdahil olma talebi, suçtan doğrudan 
zarar görmediği gerekçesiyle reddedil-
di. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 
ile mağdurun annesinin davaya katılma 
talepleri ise kabul edildi.

TANIK HAKKINDA SUÇ DUYURUSU
Mahkeme heyeti, sanık Ecder Tayfun 
Polat’ın duruşmaya getirdiği tanık O.S. 
hakkında, mağdur K.V.’nin beyanı 
üzerine Antalya Cumhuriyet Başsavcı-
lığına suç duyurusunda bulunulmasına, 
mağdur çocuğun akıl sağlığının yerinde 
olup olmadığına ilişkin Akdeniz Üni-

versitesi Hastanesi’ne sevkine hükmetti. 
Sanığın tutukluluk halinin devamına ka-
rar veren mahkeme, duruşmayı erteledi.
Mağdurun annesinin avukatı Tolga Alp 
Kocaoğlu, dosyadaki eksikliklerin ta-
mamlanması için duruşmanın ertelendi-
ğini belirterek, “Antalya Barosu Çocuk 
Hakları Merkezi’nin davaya katılma 
talebi, suçtan doğrudan zarar görmediği 
neticesinde reddedildi. Bakanlık ile 
mağdur annenin avukatları olan ben 
ve Simay Kısaçam’ın katılma talepleri 
kabul edildi. Sanığın devam eden suç 
şüphesi ve yurt dışına kaçma şüphesi 
nedeniyle tutukluluk halinin devamına 
karar verildi. n DHA 

İstismar davasında ilk duruşma yapıldı
Kepez ilçesinde yan komşusunun zihinsel engelli kızı K.V.’ye (16), 
cinsel istismarda bulunduğu suçlamasıyla tutuklanan Ecder Tayfun 
Polat’ın (48) duruşmaya getirdiği tanık O.S. hakkında, mağdur çocu-
ğun beyanı üzerine suç duyurusunda bulunulmasına karar verildi.

DÖŞEMEALTI ilçesinde H.D., kendi-
siyle konuşmak için evine gelen yeğeni 
Merve D.’ye (30) balyozla saldırdı. Çene 
kemiği ve 1 dişi kırılan Merve D. ameliyat 
edildi. H.D. yakalanıp, tutuklandı.Olay, 20 
Ekim’de ilçeye bağlı Yeşilbayır Mahalle-
si’nde meydana geldi. Merve D., konuş-
mak için amcasının evine gitti. Merve D., 
amcasına 5 yıl öncesine kadar mutlu bir 
aileleri olduğunu, kendisiyle görüşmeye 
başladığından bu yana babası A.D.’nin 
eviyle ilgilenmediğini, yasal olmayan iliş-
kilere sürüklendiğini söyledi. Yeğeninin 
suçlamalarını kabul etmeyen H.D., Merve 
D.’ye annesi tarafından dolduruluşa geti-
rildiğini, kendisi ve kardeşinin haksız yere 
suçlandığı söyledi. Tartışmanın büyümesi 
ile iddiaya göre; yeğenine önce sandalye 
ile saldıran H.D., ardından eline geçen kü-
çük balyozu fırlattı. Çene kemiği ve 1 dişi 
kırılan Merve D., olay yerinden kaçarak 
yakındaki bir eve sığınıp, yardım istedi. 
Merve D., evin sahipleri tarafından araçla 
hastaneye kaldırıldı. Merve D., bugün Ak-
deniz Üniversitesi Hastanesi’nde ameliyat 
edildi. Amca H.D. ise Döşemealtı İlçe 
Emniyet Müdürlüğü ekiplerince aynı gün 
yakalanarak gözaltına alındı. Dün adliye-
ye sevk edilen H.D., tutuklandı. n DHA

Dayısı, balyozla 
bu hale getirdi!

MURATPAŞA ilçesindeki 
bir hukuk bürosunda avu-
katlık yapan ve bir süredir 
yalnız yaşayan Ali İhsan 
Öztürk’ü, sabahları iş yeri-
ne bıraktığı eski eşi aradı. 
Öztürk’e ulaşamayan kadın, 

önce iş arkadaşlarını arayıp 
sordu. Öztürk’ün işe gitme-
diğini öğrenen eşi, Konya-
altı ilçesi Hurma Mahalle-
si’ndeki evi kontrol etmesi 
için bir yakınını evine gön-
derdi. Saat 10.00 sıralarında 

kapıyı çalan kişi, Öztürk’ün 
cevap vermemesi üzerine 
çilingir yardımıyla eve gir-
di. Eve giren kişi, Öztürk’ü 
hareketsiz görünce durumu 
112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
bildirdi. Adrese gelen sağlık 

ekipleri, Öztürk’ün haya-
tını kaybettiğini belirledi. 
Öztürk’ün cenazesi, kesin 
ölüm nedeninin belirlen-
mesi için Antalya Adli Tıp 
Kurumu morguna götürül-
dü. n DHA

Avukatın cansız bedeni bulundu AKDENIZ Girişimci İş Kadınları Derne-
ği (AGİDER), finansal okuryazarlık eği-
timi düzenledi. Antalya Ticaret ve Sanayi 
Odası’nda düzenlenen ve Antalya Bilim 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Demet Ceylan 
tarafından verilen eğitime dernek üyesi 
iş kadınları ve ATSO Kadın Girişimciler 
Kurulu Başkanı Serap Kocaoğlu katıldı. 
Toplantının açılışında AGİDER Başkanı 
Mimar Gökçen Atmaca bir konuşma yap-
tı.AGİDER Başkanı Gökçen Atmaca beş 
gün süren STEM Kızlar Projesi hakkında 
üyeleri bilgilendirdi. Bir diğer projeleri 
olan Kişisel Gelişim Zirvesi’nin kasım 
ayında Akdeniz Üniversitesi İletişim 
Fakültesi’nde düzenleneceğini söyle-
yen GekçenAtmaca, koordinatörlüğünü 
Yönetim Kurulu Üyesi Melisa Oral’ın 
yaptığı AGİDER Talks projesinin detay-
larını yakında paylaşacaklarını belirtti. 
Günümüzde finansal okur yazarlığın, 
sadece ekonomi ile ilgilenenlerin değil her 
bireyin sahip olması gereken hayati bir 
beceri olduğunu söyleyen Atmaca; bütçe 
oluşturmak, borç ödemek, finansal hedef-
ler belirlemek, emeklilik planları yapmak, 
tasarruf etmenin ve yatırım yapmayı öğ-
renmenin geleceğe daha güvenle bakmaya 
yardımcı olacağını söyledi.  
n MURAT ŞENTÜRK 

AGİDER’den finansal 
okuryazarlık eğitimi

BÜYÜKŞEHIR Belediye Başkanı Mu-
hittin Böcek’in planlı, kurallı ve kimlikli 
kent hedefiyle 19 ilçede alt yapı sorun-
larını ortadan kaldırmak için çalışmala-
rına aralıksız devam eden ASAT Genel 
Müdürlüğü, çevre ve insan odaklı çalışma 
anlayışıyla Serik’in geleceğine yatırım 
yapmaya devam ediyor. Serik’in 66 
mahallesinde içme suyunun vatandaşlara 
sorunsuz ve rahat bir şekilde ulaşması için 
alt yapıda yenileme çalışmalarını sürdüren 
ASAT ekipleri, dev bir projeyi daha ilçeye 
kazandırıyor.ASAT, artan yapılaşma ve 
yeni otellerin açılmasıyla su talebinin 
yükseldiği Belek ve Kadriye Mahalleleri 
ile oteller bölgesinin içme suyu ihtiyacını 
karşılamak üzere 1 milyar 561 milyon TL 
maliyetli dev bir içme suyu projesi başlat-
tı. Projenin, bölgenin 50 yıllık içme suyu 
sorununu çözüme kavuşturması hedefleni-
yor. n BÜLTEN/ ABB 

Susuzluk bitecek 
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Antalya Ticaret ve Sanayi Oda-
sı (ATSO) ekim ayı meclis 
toplantısı, meclis toplantı 
salonunda ATSO Meclis Baş-

kanvekili Nilay Akbaş başkanlığında 
yönetim kurulu ve meclis üyelerinin ka-
tılımıyla gerçekleştirildi. Faaliyet rapo-
runun ardından meclis üyelerine hitap 
eden ATSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Yusuf Hacısüleyman, Kemer Beldibi’n-
de otelinde yangın çıkan meclis üyesi 
Ali Yılmaz’a geçmiş olsun dileklerini 
iletti.  Nobel Ekonomi Ödülü’nün Da-
ron Acemoğlu’na verilmesini hatırlatan 
Başkan Yusuf Hacısüleyman, “Daron 
hoca sık sık Türkiye’ye de gelip, çeşitli 
konferanslarda konuşma yapıyor. En 
son 3 hafta önce İstanbul’da bir top-
lantıya katıldı ve Türkiye’nin yapması 
gerekenler hakkındaki düşüncelerini 
paylaştı. Ancak onun önerilerini uygu-
lamak bir yana zaman zaman hakaret 
boyutuna varan eleştirileri de gördük. 
Bu denli büyük bir başarıya imza atmış 
bir bilim insanımız varken, bu başarıyı 
getiren çalışmalardan daha fazla yarar-
lanmamız gerektiğini bu konuda eksik 
kaldığımızı düşünüyorum” dedi. 

BİZ NE KONUŞUYORUZ
Sürekli değişim gündem şartları altında 
yaşanılan ekonomik durumların net 
olarak görünemediğini belirten Başkan 
Yusuf Hacısüleyman, “Bu, gündelik 
hayatımızın en basit süreçlerinde de 
toplumun ve kurumların en yüksek 
mertebelerindeki ilişki ve açıklamalarda 
da görmek mümkün.  Biliyorsunuz bir 
süredir siyasi partiler yeni bir anayasa 
üzerinde hazırlıklar yapıyor. Neden bu 
değişikliğe ihtiyacımız olduğuna, nele-
rin değişmesi gerektiğine dair açıklama-
lar birbirini izliyor. Ancak kimi zaman 
ayarın kaçtığını üzülerek takip ediyo-
ruz. Bunlardan birini de geçtiğimiz 
günlerde gördük. Ne dendi hatırlayalım: 
“Devletin ülkesi ve milleti olmaz. Ana-
yasanın 4. Maddesi de değişmelidir” 
Anayasanın bu maddesini değiştirmeyi 
teklif etmenin, bunu gündeme getirme-
nin amacı nedir? Ekonomimiz büyük 
sorunlar içinde, etrafımız yangın yeri, 
ülkede milyonlarda mülteci var, hayat 
pahalılığı başını alıp gitmiş, liyakat dibe 
vurmuş ve biz ne konuşuyoruz” dedi.

ÖYLEYSE SORUN NE?
Başkan Yusuf Hacısüleyman’ın bir baş-
ka gündemi ise Savunma Sanayi Fonu 
için ek kaynak yaratılmasına yönelik 
TBMM’ye sunulan çalışma oldu. Çalış-
manın medya aracılığı ile öğrenilmesini 
eleştiren Başkan Yusuf Hacısüleyman, 
“Şimdi devletimiz bize dese ki; “Sevgili 
vatandaşlar, savunma sanayimiz büyük 
bir atak içinde. Çok başarılı çalışmalar 
yapıyor, gücümüzü artırıyoruz. Bun-
ları bir adım daha ileri taşımak için 
tüm vatandaşlarımızdan, örnek olarak 
söylüyorum 2025 yılı içinde 500 TL 
tek seferlik kesinti yapacağız”; buna bir 
itirazımız olur mu? Ben bir kişinin bile 
itiraz etmeyeceğine, herkesin seve seve 
bunu ve hatta daha fazlasını vereceği-
ne eminim. Öyleyse sorun ne? Birinci 
sorun bizim bunu, çalışma TBMM’ye 
sunulduktan sonra medya üzerinden 
öğrenmemiz. İlgililerin bir açıklama bir 
bilgilendirme ihtiyacı duymadan bunu 
Meclis’e sunmaları. İkinci sorun beyan-
nameler üzerinden fon toplanacak ol-
ması. Kar eden, etmeyen ve zarar eden 
herkes fon ödemesi yapacak. Böyle bir 
şey olabilir mi?” sorusunu yöneltti. 

CİDDİ BİR SORUN
Geçen hafta açıklanan verilere göre 
sanayi üretim endeksi ağustos ayında 
yüzde 5,3 gerilediğini belirten Başkan 
Yusuf Hacısüleyman, “Buradaki sorun 
ne? Endeks sadece Ağustos’ta gerile-
medi. Nisan ayından bu yana sanayide 

üretim artışından değil, azalışından bah-
sediyoruz. Haziran-Temmuz-Ağustos 
aylarında sanayi üretim endeksi sırayla 
yüzde 5, yüzde 4 ve yüzde 5,3 düştü. 
Bunlar çok sert bir daralmaya işaret 
ediyor. Yani sanayinin ekonomimiz 
içindeki payı tarihi düşük seviyelere 
geriledi. Bunun ne kadar tehlikeli bir 
durum olduğunu konuşmamıza gerek 
yok zannediyorum. Bizim gibi bir eko-
nomide üretimin kalbi imalat sanayiidir. 
Çünkü imalat sanayii tarım ve ma-
dencilikle birlikte katma değer üreten 
sektördür. Hizmetler sektörü ise üretken 
olan sektörlerde elde edilen katma 
değeri ekonomiye yeniden dağıtan sek-
tördür. Sanayide daralma, önümüzdeki 
dönemde ülke genelinde diğer sektörler 
için bir tehdit olduğu gibi, ihracatımız 
açısından da ciddi bir sorun. Maalesef 
PMI verileri sanayi üretimindeki geri-
lemenin Eylül ayında da devam ettiğine 
işaret ediyor” dedi. 

SANAYİ ÜRETİMİ GERİLİYOR
Sanayi daralırken, vatandaşların ithal 
tüketim mallarına olan talebinin çok 
yüksek ve ekonomik gidişattaki tüm 
şikayetlere rağmen, vatandaşların 
perakende tüketimi azaltmadığı gibi 
artırmaya devam ettiğine dikkat çeken 
Yusuf Hacısüleyman, “Önce ithalata 
bakalım. Toplam ithalatımızda bir 
süredir gerileme var. Ancak bu gerileme 
aramalı ve yatırım mallarından geliyor. 
Tüketim malı ithalatımızda ise düşüş 
değil artış var. Eylül ayında tüketim 
malı ithalatı önceki yılın aynı dönemine 
göre yüzde 12,1 arttı. Eylül ayıyla bir-
likte son 12 ayda yapılan tüketim malı 
ithalatı 52,3 milyar dolara çıktı ve rekor 
kırdı. Özetle, sanayi üretimi geriliyor, 
tüketim ithalatı ve perakende satışlar 
hızla artıyor. Bu üç veri bize, dezenf-
lasyon sürecinde, tüketimin artmaya 
devam ettiğini ama üretimin gerilediği-
ni gösteriyor” açıklamasına yer verdi. 

İHRACATTA ARTIŞ GÖREMİYORUZ
Sonucun neden bu şekilde olduğuna 
dair tespitlerini paylaşan Yusuf Hacı-
süleyman, “Sıkı para politikası enf-
lasyonla mücadele için gerekli ancak 
yeterli değil. Maliye politikasının da 
buna vergi reformu ve kamu harcama-
larında tasarruf yoluyla destek olması 

gerekiyor. Ama bu konuda, niyet olsa 
da çok gerideyiz. Dış talebin zayıflığı 
nedeniyle ihracatta artış göremiyoruz. 
Bu da aramalı ve yatırım malı talebi-
nin zayıf kalmasına, sanayide üretimin 
gerilemesine neden oluyor. Yurtiçindeki 
pahalılık ithal tüketim malı talebini 
teşvik ediyor; bu da yerli üretimi daha 
aşağı çekiyor. Ayrıca, yurt dışına çıkan 
vatandaşların bulundukları ülkelerde 
yaptıkları harcamalarda da keskin artış 
var. Enflasyonla mücadele tüketime 
gem vururken, üretimi desteklemeyi, 
teşvik etmeyi gerektiriyor. Oysa bizde 
sonuç tam olarak bunu vermediği için 
enflasyonda henüz istediğimiz düzeye 
ulaşamadık. Enflasyon Eylül’de aylık 
bazda yüzde 2,97 oldu. Tüketici fiyatla-
rı, geçen yıla göre ise yüzde 49,38 arttı. 
Eğitim harcamalarındaki aylık yüzde 
14 ile en çok fiyat artışı yaşanan kalem 
oldu” dedi. 

“KAMUDA TASARRUF” ELEŞTİRİSİ
Olumu taraftan bakınca, yıllık enflasyo-
nun 4 aydır gerilediğini, Mayıs’tan bu 
yana gerilemenin 26 puana ulaştığını, 
yıllık enflasyonda son 14 ayın en düşük 
düzeyine indiğini belirten Yusuf Hacı-
süleyman, “Olumsuz taraftan bakınca, 
aylık enflasyonun hala çok yüksek 
olduğunu, Merkez Bankasının aylık 
yüzde 2’nin altı hedefine uzak olduğu-
muzu, hizmet enflasyonundaki katılığın 
devam ettiğini, gelecek 12 aya yönelik 
reel sektör ve hane halkı beklentilerinde 
ciddi iyileşme olmadığını görüyoruz. 
Bunun ana sebebi, maliye politikala-
rının para politikasına katkı vermekte 
gecikmesi. Aylar önce ilan edilen 
“kamuda tasarruf” sürecinin neresinde 
olduğumuzu bilmiyoruz. Şu ana kadar 
neler yapıldı, ne kadar tasarruf sağlandı 
bilmiyoruz” açıklamasında bulundu. 

1 MİLYARDAN FAZLA İSRAF 
Geçtiğimiz günlerde Maliye Bakanı 
Sayın Mehmet Şimşek’in fırıncılık 
sektörüyle ilgili açıklamalarını eleşti-
ren Başkan Hacısüleyman, “Ancak iş 
dünyası olarak, vergi yükümlülükleri 
ve kayıtlı ekonomi konusunda sadece 
tek bir sektörü örnek vermenin doğru 
olmadığını düşünüyoruz. Her sektörün, 
büyük veya küçük fark etmeksizin, ver-
gi düzenlemelerine hassasiyetle uyması, 
kayıt dışılıkla mücadelede sorumluluk 
alması gerektiğine inanıyoruz. İş dünya-
sının tüm paydaşları olarak, adil bir 
vergi sisteminin toplumsal gelişim için 
temel olduğu bilinciyle, bu konuda daha 
duyarlı ve dikkatli olmanın önemini bir 
kez daha vurgulamak isteriz. Bugün siz-
lerle, dünya genelinde giderek büyüyen 
bir soruna dikkat çekmek istiyorum: 
Gıda israfı. Geçtiğimiz günlerde Bir-
leşmiş Milletler tarafından yayımlanan 
bir rapor, 2022 yılında dünya genelinde 
üretilen gıdanın yüzde 19’unun çöpe 
gittiğini ortaya koydu. Bu, kişi başına 
132 kilograma denk gelen devasa bir 
israfı işaret ediyor. Daha da düşündü-
rücü olan, dünya üzerinde yaklaşık 783 
milyon insan açlıkla mücadele ederken, 
her gün 1 milyardan fazla öğünün israf 
edildiğidir” dedi. 
n ERTUĞRUL GÜN

ATSO’DAN 
ANAYASA 
ÇIKIŞI

Hacısüleyman: Etrafımız yangın yeri biz ne konuşuyoruz?

ATSO Başkanı Yusuf Hacısüleyman, son günlerde gündemin sık sık değiştirilmesini ve Anaya-
sa’nın ilk 4 maddesinin tartışılmasına tepki gösterdi. Hacısüleyman, “Anayasanın bu maddelerini 

değiştirmeyi gündeme getirmenin amacı nedir? Etrafımız yangın yeri gibi, ülkede milyonlarda 
mülteci var, hayat pahalılığı başını alıp gitmiş, liyakat dibe vurmuş ve biz ne konuşuyoruz!” dedi.

İSTANBUL Üniversitesi’nden (İÜ) 
Prof. Dr. Erkan Konyar, Antalya’nın 
Demre ilçesindeki Aziz Nikolaos Ki-
lisesi’nde, ‘Noel Baba’ olarak bilinen 
Aziz Nikolaos’un ayak bastığı mozaik 
zeminin üzerinin kapatılmasının doğru 
olmadığını, koruma önlemleri alınarak 
görünür hale getirilmesi gerektiği-
ni söyledi.Demre’de milattan sonra 
4’üncü yüzyılda piskoposluk yapıp, 
uzun yıllar yaşayan ve ölümünden son-
ra da ismini taşıyan Aziz Nikolaos Ki-
lisesi’ne gömülen, tüm dünyanın ‘Noel 
Baba’ olarak tanıdığı Aziz Nikolaos’un 
2022’deki kazılarda bulunan, ayak 
bastığı mozaik zeminlerin üzerinin 
kapatılması tepki çekti.

DOĞRU BİR UYGULAMA DEĞİL
İÜ Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 
Eskiçağ Tarihi Anabilim Dalı’ndan 
Prof. Dr. Erkan Konyar, hem bölgeye 
turist çekmek istenip hem de böyle de-
ğerli mozaiklerin üstünün kapatılması-
nın doğru bir yaklaşım olmadığını söy-
leyerek, “Korumak amacıyla Koruma 
Kurulu bunun kapatılmasına karar ver-
mişse, dünya üzerinde bir sürü örneği 
var. Yani koruma önlemleri alınıp, bu 
kadar değerli, inanç turizmi ve birçok 
yönden burayı görmeye gelenlerin yeni 
lokasyonlar da oluşturulması açısından 
korunması ve gösterilmesi gereken bir 
yer olduğunu düşünüyorum. Kültür ve 
Turizm Bakanlığı’nın da haberi yok, 
haberi olsa böyle bir olayın gerçekleş-
tiğini bilse gerekli müdahaleyi yapar. 
Sanki lokalde Koruma Kurulu’nun 
aldığı bir karar gibi görünüyor. Bir 
taraftan Demre’ye turist çekilmek 
isteniyor ve çalışılıyor, inanç turizmi 
desteklenmeye çalışılıyor. Bu kadar 
değerli bir görselin üzerinin kapatılma-
sı hem bilimsel hem tanıtım anlamında 
doğru değil” diye konuştu.

GÖRÜNÜR KILINMASI GEREKİYOR
Aziz Nikolaos’un ayak bastığı mozaik-
ler olması sebebiyle çok değerli olduk-
larına dikkati çeken Prof. Dr. Konyar, 
şöyle devam etti:”Kültür ve Turizm 
Bakanlığı’nın olaya müdahale etmesi 
ve bu kadar değerli mozaikleri tekrar 
görünür kılması gerekiyor. Hangi çağ-
da yaşıyoruz, üstünü kapatıp koruma 
diye bir şey yok. Üstü açık koruma 
önlemlerini alıp, insanların da görmesi, 
görünebilir hale getirmemiz gerekiyor. 
Artık o kadar çok teknik var ki, bunları 
saklamak yerine tam tersi açmamız 
gerekiyor. Teknoloji o kadar gelişti ki 
çok basit önlemlerle koruyabiliyor, 
görünür kılabiliyorsunuz. Kapatmanın 

hiçbir anlamı yok. 
Tepki topluyor 
tabii böyle şeyle-
rin kapatılması. 
Türkiye’nin imajı 
ve kültür turizmi 
anlamında ‘niye 
kapatıldı’ gibi 
bir sürü komplo 
teorisi. Bunlara 

hiç gerek yok. Açık önlemler alıp ca-
mekan veya başka bir şekilde, o kadar 
çok yöntem var ki. Maliyetleri de çok 
yüksek değil.” n DHA

Aziz Nikolaos’un 
mozaikleri açılsın

ANTALYA’nın Kumluca ilçesinde 
öğrencilere ‘Güvenli Okullar’ projesi 
kapsamında dijital bağımlılık eğitimi 
verildi.Kumluca İlçe Emniyet Müdürlüğü 
Toplum Destekli Büro Amirliği ekipleri 
tarafından ‘internet ortamında çocukların 
korunması dijital bağımlılık ve sosyal 

medya kullanımı’ hakkında bilgilendirme 
etkinliği düzenlendi. ‘Güvenli Okullar’ 
projesi kapsamında 5, 6 ve 7. sınıfta 
eğitim gören 60 öğrenciye dijital bağım-
lılığın kitap okunarak azaltılabileceği 
anlatıldı. Bilgilendirme etkinliğinde öğ-
rencilere 60 kitap hediye edildi. n DHA

Öğrencilere dijital 
bağımlılık eğitimi

DÖŞEMEALTI Sanayici ve İş İnsanla-
rı Derneği (DÖSİAD), cumhuriyetin ku-
ruluşunun 101. yılını dernek binasında 
düzenlenen etkinlikle kutladı.  Etkinliğe 
Döşemealtı İlçe Jandarma Komutanı 
Bahadır Aslan, Döşemealtı İlçe Em-
niyet Müdürü Ömer Zafer Karaaslan, 
Döşemealtı Cezaevi Tabur Komutanı 
Hakan Üzüncü, Döşemealtı İlçe Sağlık 
Müdürü Ahu Sarı, Döşemealtı İlçe 
Tarım Müdürü Erkan Çakar katıldı ve 
dernek üyeleri katıldı. Atatürk’ün sev-
diği şarkılar ve yine Atatürk’ün sevdiği 
beyaz leblebinin ikram edildiği gecede 
DÖSİAD Başkanı Gültekin Gencer 
davetlilere seslendi. Gencer,  “Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün önderliğinde 
yazılan kurtuluş destanının gururunu, 
heyecanını ve bu destanın varış noktası 
olan Cumhuriyetimizin ilanının 101. 
Yıldönümü kutlu olsun” dedi. Gecenin 
sonunda tüm davetliler hep bir ağızdan 
Türk bayrakları eşliğinde 10. Yıl Mar-
şı’nı söyledi. n MURAT ŞENTÜRK 

DÖSİAD üyelerinin 
101’inci yıl coşkusu 
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Amerika’dan USA United, 
Asya’dan Moğolistan Khan 
Khuns, Irak FAF, Filistin El 
Halil RAHAT, Afrika’dan 

Cezayir, Avrupa’dan Polonya, Bosna 
Hersek Master Bosna ve NK Zlatina, 
Kosova KFV Kalaja ve KFV Pashtriku, 
KKTC’den Sarınç ve LAÇ STAR, Tür-
kiye’den Akhisar, Adıyaman, Antalya 
Çınar, Zonguldak Çaycuma, Yalova 
Ehli Keyf, İstanbul Sarıyer SASİ-
DER, Kasımpaşa, Kozyatağı, Mersin 
Sağlık, Kırklareli, Sivas Cumhuriyet 
Üniversitesi, Ankara Polatlı Duatepe 
ile İzmirspor takımlarının yer aldığı 
Dünya Barış Kupası Masterler Ulusla-
rarası Futbol Turnuvası, Antalya Belek 
SB Spor tesislerinde gerçekleştirildi. 
Turnuvada Ege’yi İzmirspor ve Akhisar 
takımları temsil etti. Master Bosna 
takımında Bosna Hersek Zenica Doboj 
Kantonu Meclis Başkanı Cazim Huskic, 
Başbakanı Nezir Pivic, Ekonomi Ba-
kanı Samir Sibonjic, Tarım, Orman ve 
Sular Bakanı Jasmin Cajicyer, Irak FAF 
takımında Uluslararası Amatör Futbol 
Federasyonu FAF Asya Başkanı Hud-
haifa Hatem Khalaf, Yalova Ehli Keyf 
takımında Termal İlçe Gençlik ve Spor 
Müdürü Cihan Aslan da yer aldı. 

SÜPER KUPA BOSNA HERSEK’E
+55 yaş kategrisinde Moğolistan’ın 
Khan Khuns, +50 yaş kategorisinde İs-
tanbul Kozyatağı, +40 yaş kategorisinde 
ise golsüz berabere biten finalde Sivas 
Cumhuriyet Üniversitesini penaltı atış-
larıyla geçen Irak FAF takımı şampiyon 
oldu. Turnuvanın geçen haziran ayında 

Bosna Hersek’in Aydınovici kentinde 
yapılan birinci ayağını kazanan Master 
Bosna takımı ile Antalya’nın birincisi 
Irak FAF takımları arasında oynanan 
Süper Kupa maçının normal süresi 2-2 
tamamlandı. Seri penaltı atışlarıyla 
rakibini yenen Master Bosna takımı 
kupayı ülkesine götürmeye hak kazan-
dı.   Plaket ve ödül töreninde konuşan 
tüm takım temsilcileri barışa vurgu 
yaptı. Turnuvada yer alan Filistin El 
Halil kentinin Rahat takımı oyuncu ve 
yöneticilerine geçmiş olsun dileklerini 
ilettiler.

SAVAŞLARI DURDURUN
Bosna Hersek ZDK Ekonomi Bakanı ve 

Master Bosna takımının Başkanı Samir 
Sibonjıc, adı barış, amacı barış olan 
turnuvaya, ilk yılı da dahil aralıksız 9 
yıldır geldiklerini, savaşın sıkıntılarını 

çok yaşamış bir ülke olarak barış iste-
diklerini söyledi. 
Samir Sibonjıc, “Barış için hepimiz 
mücadele etmeliyiz. Büyük devletler 
barışı sadece istediklerinde ve bahane 
olarak kullanıyorlar. Dünya Barış Kupa-
sı’ndan dünyaya mesaj gönderiyoruz. 
Savaşları durdurun. Mağdur milletlerin 
ve Filistin’in yanında savaşın karşısın-
dayız” dedi.

TURİZME SPORA VE BARIŞA
Turnuva organizasyon komitesi başkanı 
Ahmet Gök, hem turizme, hem spora, 
hem de dünya barışına katkı amacıyla, 
ilk üçü Kuşadası’nda diğerleri Antal-
ya’da olmak üzere Dünya Barış Kupası 
turnuvasını 9’uncu kez gerçekleştirdik-
lerini, Moğolistan’dan Amerika Birleşik 
Devletlerine, Cezayir’den Bosna 
Hersek’e uzanan kıtalararası coğrafya-
lardan insanları bir araya getirdiklerini 
söyledi. Ahmet Gök, “Bu yıl 40, 50 
ve 55 yaş üstü kategorilerinde yapılan 
turnuvamızda ülkelerinde önemli görev-
ler üstlenmiş oyuncular da yer aldı. 
Antalya Büyükşehir Belediyesi ülkemiz 
turizmine de katkı sunan organizasyona 
destek verdi. 
Maçlarımız adı gibi barış ve kardeşlik 
duyguları içinde oynandı. Kupalarımız 
Irak, Bosna Hersek, Moğolistan ve 
Türk takımları arasında paylaşıldı. 39 
yaşından 71 yaşına kadar değişen yaş 
dilimlerindeki oyuncularla sahada fut-
bol, dünyada barış dedik. Önümüzdeki 
yıl dünyanın birçok değişik ülkesinden 
takımlarla 10.yıl turnuvamızı gerçekleş-
tireceğiz” dedi. n DHA

Dört kıtadan 28 takım katıldı 
BARIŞ İÇİN TURNUVA 
ANTALYA’da, dört kıta, 10 ülkeden 28 takımın katılımıyla başlayan 9. Dünya Barış Kupası Masterler Uluslararası Futbol Turnu-
vası, ‘Tüm Dünya İçin Barış’ dilek ve temennileriyle tamamlandı. Üç kategoride gerçekleştirilen turnuvada Moğolistan’ın Khan 
Khuns takımı +55, İstanbul Kozyatağı Masterler +50, Irak FAF takımı +40 yaşta birinciliği kazandı. Süper Kupa’yı ise finalde 

karşılaştığı Irak FAF takımını seri penaltı atışları sonucu mağlup eden Bosna Hersek’in Master Bosna takımı kazandı.

HASAN Subaşı Tesis-
lerinde gerçekleştirilen 
imza törenine Başkan 
Çetin ve Başkan Kotan 
ile birlikte Kulüp Başkan 
Vekili Mustafa Türker, 
Antalyaspor’un Yönetim 
Kurulu Üyeleri Caner 
Canıtez, Levent Küçük 
Çolak, Ahmet Butgül, 
Selin Tezel ve Mutlan 
Erdem katılım gösterir-
lerken Kulübün Genel 
Müdürü Burcu Zaman 
ve Konyaaltı Belediyesi 
Spor İşleri Müdürü İclal 
Çakır da törende yer 
aldılar.

Atılan imzalarla bir-
likte resmiyet kazanan 
iki kurum arasındaki iş-
birliği protokolü, sporun 
gelişimine katkı sağla-
mak, Konyaaltı ilçesinde 
spor bilincini geliştir-
mek, sporun yaygınlaş-

masını gerçekleştirmek, 
geleceğin yıldızlarını 
keşfetmek ve sağlıklı 
yaşamı teşvik edecek 
çalışmalar yapılmasını 
kapsıyor.

AKREP TEMALI PLAKET 
Protokolün imzalanma-
sının ardından Başkan 
Çetin, Belediye Başka-
nı Kotan’a adına özel 
olarak hazırlanmış akrep 
temalı plaketi takdim etti. 
Ardından iki başkan ve 
beraberindekiler tesisleri-
de son dönemde yapılan 
yenileme faaliyetlerini 
Antalyaspor Futbol Aka-
demisi Direktörü Ferda 
Ramanlı’nıneşliğinde 
yerinde incelediler ve 
hep birlikte çekindikleri 
hatıra fotoğrafının ardın-
dan ziyaret sona erdi. 
n BÜLTEN/ AS 

ÖRNEK İŞBİRLİĞİ
Antalyaspor Kulübü ile Antalya Konyaaltı Belediyesi arasında işbirliği protokolü imza-
landı. İmzaları atan Antalyaspor Kulübü Derneği Başkanı Aziz Çetin ile Konyaaltı Bele-
diye Başkanı Cem Kotan, protokolün Antalya’ya ve Antalyaspor’a hayırlı olmasını diledi. 

ULUSLARARASI Bisiklet Birliği (UCI) 
tarafından bu yıl dördüncüsü organize 
edilen amatör yol bisiklet yarışı  “Nirvana 
Gran Fondo Dünya Serisi”nin tanıtımı 
gerçekleştirildi.Kundu turizm bölgesindeki 
Nirvana Cosmopolitan Otel’de düzenlenen 
toplantıda konuşan Antalya Valisi Hulu-
si Şahin, Antalya’da bisiklet dostu otel 
sayısının 30’ları bulduğunu belirtti. Kilit 
Group bünyesindeki Nirvana Hotels ana 
sponsorluğunda, bu yıl dördüncüsü düzen-
lenen Nirvana Gran Fondo Dünya Serisi, 
14-17 Kasım tarihlerinde gerçekleşecek.
Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme 
Ajansının (TAG) da desteğiyle düzenle-
necek Nirvana Gran Fondo Dünya Serisi, 
uzun parkur 98 kilometre, kısa parkur 66 
kilometre, zamana karşı 20 kilometre etap-
larının yanı sıra 66 kilometre para bisiklet 
parkurundan oluşuyor.

HERKES DESTEK VERMELİ 
Antalya’nın bisiklet sporu için oldukça 
uygun olduğunu ifade eden Şahin, “Özel-
likle kış aylarında böyle bir hava büyük 
şans ama Antalya olarak hala hak ettiğimiz 
yerde değiliz. 350 civarında otel ve 2 bin 
500 civarında turizm işletmesi olan bir şe-
hirde böyle bir etkinliğe sponsor olanların 
afişlere sığmaması lazım. Öyle olursa çok 
daha büyük organizasyonlara ev sahipliği 
yapabiliriz. 2029’da Gran Fondo Dünya 
Şampiyonası’nı ağırlamak için elimizden 
geleni yapmaya hazırız.” dedi.

BİSİKLET TURİZMİ GELİŞİYOR 
Mooves Event firma yetkilisi ve Orga-
nizasyon Komite Başkanı Necdet Al-
kandemir ise Gran Fondo macerasının 
1970 yılında İtalya’da başladığını ve 
günümüzde 56 ülkede yapıldığını ifade 
etti.Bu yarışın 4 yıldır Antalya’da ger-
çekleştirildiğini vurgulayan Alkandemir, 
“Bisiklet turizminin değeri giderek artıyor. 
Bu pastadan pay almak, hatta büyük bir 
dilim almak amacıyla yola çıktık. Hedefi-
miz 2029 yılında UCI Gran Fondo Dünya 
Şampiyonası’nı ülkemize ve Antalya’ya 
getirmek. Biz başvurumuzu yaptık. Valili-
ğimiz, belediyelerimiz ve sponsorlarımıza 
güveniyoruz.” diye konuştu. n DHA 
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Muratpaşa Beledi-
ye Başkanı Ümit 
Uysal’ın edebiyat 
dünyasına adım 
attığı “Lavinya’nın 

Aşkla İmtihanı” isimli öykü kita-
bının ardından inceleme dalındaki 
“21. Yüzyılda Yeniden Cumhuri-
yet” isimli yeni kitabı, Cumhuriyet 
Kitapları’ndan çıktı. Uysal’ın yeni 
kitabının tanıtımı ve imza günü 
Türkan Şoray Kültür Merkezi’nde 
gerçekleşti. Antalya’nın siyaset, iş, 
sanat dünyasının bir araya geldiği 
etkinliğe kent sakinleri de yoğun 
ilgi gösterdi. 
SORUMLULUK HİSSETTİM
Başkan Uysal, kitabının bir ihti-
yaçtan ortaya çıktığını söyledi. 
Toplumun ayrıştığı, umutsuzluğa 
sürüklendiğini, insanları bir arada 
tutacak değerlerin, kavramların, 
kurumların yıprandığını söyleyen 
Başkan Uysal, kitabın bu çerçevede 
bu kavramları yeniden hatırlattığı 
aktardı. Uysal, şöyle konuştu:
“Sadece bir nostalji duygusuyla ‘Ne 
günlerdi, neler başardık’ demek için 
değilgelecekte neler yapacağımızı, 
neler yapmakla mükellef olduğu-
muzu, gelecek kuşaklarımız için ne 
gibi tedbirler almamız gerektiğini 
kavrayabilmek için bunları yeniden 
konuşmaya çok ihtiyacımız var. 
O yüzden, 21. Yüzyılda Yeniden 
Cumhuriyet kitabını yazma gereği 
duydum. Sorumluluk hissettim. Bu 
vatanı seven, bu vatanın alternatifsiz 
tek vatanımız olduğunu kavrayan, 
anlayan bu vatanın, insanımızın ge-
leceği için kaygılanan, bunu düşü-
nen bütün insanların sorumluluğuy-
la bu fikirleri bir araya getirmek ve 
bu fikirler ekseninde konuşabilmek 
için bu kitap ortaya çıktı.”
LİFLERİMİZE AYIRIYORLAR
Türkiye Cumhuriyeti’nin ikinci yüz 
yılına büyük bir ayrışma, parçalan-
ma, ekonomik kriz ve eğitimden 
göçe her alanda yönetim sorunlarıy-
la girdiğini dile getiren Uysal, “Bizi 

liflerimize ayırıyorlar. Bizi çarpan-
larımıza ayırıyorlar. Bizi kronik 
alıcı ve kronik yönetilen durumuna 
sokuyorlar. Sistem sokuyor. Basiret-
siz yöneticilerimiz sokuyor. Dünya 
müesses nizamı sokuyor” diye 
konuştu. 
KURTULUŞ HAFIZAMIZ
Ancak kurtuluşun da mümkün oldu-
ğunu dile getiren Başkan Uysal, “Bu 
bizim hafızamızda var. İşte yüz yıl 
önce hep beraber yaptığımızı bugün 
de yaparsak önümüzde hiç kimse 
duramaz. Yüz yıl önce ne yaptıysak 
bugün de yaptığımız zaman çocuk-
larımızın geleceğini, bu ülkenin 
sınırlarını hep beraber omuz omuza 
kurtarırız” şeklinde konuştu.
YÜZYILIN RUHUYLA BUGÜNE 
BAKMALIYIZ
Uysal, dünyanın yapay zeka ve 
robot teknolojisine yatırım yaptığı, 
yenilenebilir enerji kaynaklarının 
çeşitlendirdiği bir dönemde Türki-

ye’nin yüz yıl önceki ruhla bugüne 
yaklaşması gerektiğinin altını çizdi. 
Başkan Uysal, “Bu trenlerin hepsini 
kaçırırsak, bu topraklarda ulusal bir-
lik bütünlük içinde ayakta kalmamız 
mümkün değil. Ya bugün bu birlik ve 
beraberliği sağlayacağız ya da hiçbir 
zaman sağlayamayacağız” dedi. 
ETİK DEVRİMİ
21. Yüzyılda Yeniden Cumhuriyet 
kitabının bunları anlattığını söy-
leyen Başkan Uysal, hızla eğitim 
kurumlarının dönüşümüyle yeni 
yüzyılın karşılanması gerektiği-
ni söyledi. Eğitim kurumlarının 
topyekunbirer kuluçka, birer fikir 
merkezi, birer ulusal girişim merke-
zine dönüştürülmesi gerektiğini dile 
getirenUysal şöyle konuştu:
“Ülkemizde bir ahlak reformu 
yapmamız gerekiyor. Bir ulusal 
seferberlik, bir etik devrimi. Be-
beklerin üzerinden para kazanılıyor. 
Acıma yok. Göçmen ticareti, insan 
ticareti, akla gelen her şey mubah 
kabul ediliyor. Dünyanın bütün kara 
para sistemleri ülkemize doluşuyor. 
Ülkemizde kurumsallaşan hiçbir 
şey bırakılmıyor. Eğer bugün biz 
bu birliği bu dirayeti gösteremezsek 
yarın gerçekten geçmiş olsun. O 

yüzden bir an önce toparlanıp tekrar 
yeni bir başlangıç yapacağız. Hukuk 
zemininde yapacağız. Demokratik 
gücümüzü kullanarak yapacağız. 
Mutlaka yapacağız.”
SİYASETİN YOKOLUŞU
Başkan Uysal konuşmasında, MHP 
Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin 
Meclis grup toplantısındaki açıkla-
malarını da değerlendirdi. Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kuruluş felsefesi 
altında Türk milleti olarak bir araya 
gelen insanların ülkenin birliği ve 
beraberliğinden hiçbir zaman ra-
hatsız olmadığını söyleyen Başkan 
Uysal, şunları söyledi: 
“Uğranılan bir takım haksızlıklar, 
bir takım yanlış yönetim, bir takım 
hukuksuzluklar bazı insanlarımız-
da demokratik mücadele azmini 
arttırdı. Ama birlik beraberlik ve 
kardeşlik duygusunu zedelemeden. 
Ama bazı insanlar da silahlı terör 
faaliyetine giriştiler. Şu anda bizim 
devletimizi yönetenler, bütün güçlü-
lüklere rağmen, bütün haksızlıklara 
rağmen, uğradığı onca sıkıntıya 
rağmen bu ülkeden, bu milletten 
kopmamış, birliğini, beraberliğini 
dağıtmamış, geleceğe olan tutkulu 
inancını ve mücadelesini bırakma-
mış insanlarımızı açığa düşürdü. 
Silaha sarılıp onun bunun etkisiyle, 
onun bunun korumasıyla Türkiye 
Cumhuriyeti’ne saldıranlara manevi 
anlamda ezdirdiler.”
UZUN KUYRUKLAR OLUŞTU
Başkan Uysal, konuşmasının ardın-
dan yeni kitabını imzaladı. Okurla-
rın uzun kuyruklar oluşturduğu imza 
gününde Başkan Uysal, Türkiye’nin 
geleceğiyle ilgili fikirlerini paylaş-
maya ve sorumluluk almaya devam 
edeceğini söyledi.  n BÜLTEN/
MURATPAŞA BELEDİYESİ 

ÜMİT UYSAL: AHLAK 
REFORMU GEREKİYOR
Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, “21. Yüzyılda Yeniden Cumhuriyet” isimli kitabı için 
imza günü düzenledi. Uysal, “Bebeklerin üzerinden para kazanılıyor. Acıma yok. Ahlak refor-
mu yapmamız gerekiyor. Bir an önce toparlanıp tekrar yeni bir başlangıç yapacağız.” dedi

Antalya Valisi Hulusi Şahin, 
göreve yeniden seçilmeleri 
dolayısıyla Antalya Gazeteciler 
Cemiyeti (AGC) Başkanı İdris 

Taş ve yönetim kurulu üyelerini ziyaret etti.
Ziyarette, seçim sonucunun Antalya 

basınına hayırlı olmasını dileyen Şahin, 
Antalya’nın güçlü bir yerel basına sahip 
olduğunu ifade etti.

Şahin, başkan Taş ve yönetim kurulunun 
yeni dönemde de aynı hizmetleri sürdüre-
ceğine inandığını kaydetti.

ÜYELERİMİZİN HAKLARINI KORUYORUZ 
Taş da AGC’nin 400’e yakın üyesiyle Türki-
ye’nin en güçlü cemiyetlerinden olduğunu 
belirtti. Cemiyet olarak birinci sorumluluk-
larının üyelerin haklarını korumak olduğunu 
vurgulayan Taş, AGC olarak kent markasına 
katkı sunmak için de çaba gösterdikleri-
ni ifade etti.Taş, ziyareti için Vali Hulusi 
Şahin’e teşekkür etti.  n AA

Vali Şahin’den, AGC 
Başkanı Taş’a ziyaret
Antalya Valisi Hulusi Şahin, 12 Ekim’de 
yapılan Antalya Gazeteciler Cemiyeti (AGC) 
seçimlerinde yeniden başkanlığa seçilen 
İdris Taş ile yönetim kurulunu ziyaret ede-
rek kutladı. Taş ise AGC olarak, üyelerinin 
haklarını korumak ve kent markasına kat-
kı sunmak için çalışacaklarını söyledi.

ANTALYA Büyükşehir Bele-
diyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Dairesi ve Dış İlişkiler Dairesi 
Başkanlıklarıyla birlikte ve kardeş 
şehir Nürnberg Belediyesi iş birli-
ğiyle yürütülen “Şehrini Tasarla” 
isimli gençlik değişimi projesi 
başladı. Türk-Alman Gençlik Köp-
rüsü Programı kapsamında finanse 
edilen projenin Almanya ayağı 
başarıyla tamamlandı. 

Almanya’nın Nürnberg kentinde 
gerçekleştirilen projenin ilk deği-
şimi, sosyal girişimcilik temasıyla 
15-18 yaş arasındaki sekizi Türk 
olmak üzere toplamda 16 gencin 
katılımıyla gerçekleşti. 
YENİLİKÇİ FİKİRLER 

Katılımcı gençler sosyal giri-
şimcilik üzerine eğitimler aldı ve 
şehirde gözlemledikleri sorunla-
ra yaratıcı çözümler geliştirmek 
için çalıştı. Gençler, belirledikleri 
sorunları ele alarak bu konularda 
yenilikçi fikirler üretme fırsatı 
buldu ve proje kapsamında geliş-
tirdikleri proje fikirlerini Nürnberg 
Belediyesi yetkililerine ve yerel 
politikacılara sundu. 

Gençler Türkiye Cumhuriyeti 
Nürnberg Başkonsolosu Fatma 
Taşan Cebeci’yi makamında ziya-
ret ederek hem proje ile ilgili bilgi 
verdi hem de kariyer süreçleriyle 
sohbet etme imkanı buldu.
KÜLTÜREL ETKİLEŞİM FIRSATI

Projeye katılmak için başvuru 
yapan ve yapılan görüşmelerle dil 
bilgisi ve motivasyonlarına göre 
seçilen gençler, Nürnberg’deki 
eğitim programında sosyal girişim-
cilik üzerine derinlemesine bilgi 
edinerek, kentlerindeki sorunları 
çözme konusunda farkındalık 
kazandı. 

Program, gençlerin kültürel etki-
leşimini destekleyerek Antalya ve 
Nürnberg arasında dostluk köprüle-
ri kurulmasına da zemin hazırladı. 
Proje sayesinde gençler, sosyal 
katılımlarını artırarak şehir yöneti-
minde daha aktif bir rol üstlenme 
fırsatı buldu. Bu deneyim, yerel 
yönetim stratejilerinin geliştirilme-
sine de önemli katkı sundu. 

Projeden dönen gençler aynı 
zamanda Almanya Federal Cum-
huriyeti Antalya Konsolosu Martin 
Tscherner’i de makamında ziyaret 
ederek, Nürnberg’te edindikleri 
deneyimleri paylaştı.  

n BÜLTEN/ABB

Şehrini Tasarla
Projesi başladı


